
Valsts Prezidenta 42. pavēle armijai un flotei.

Ministru kabineta sēde š. g. 17. novembrī.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Latvijas vācu filistru biedr. „Palaio-Teutonia",

2) biedrības ,,Paneiropejiskās ūnijas Latvija" un 3) Latv. kokapstrādāšanas rūp-
nieku un eksoortieru biedrības likvidēšanu.

Valsts Prezidenta 42. pavēle armijai un flotei
1936. g. 17. novembri.

1. §•
Atvaļinu peč paša vēlēšanās no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam

Armijas štāba pulkvedi-leitnarttu L. k. o. k. Frici Kociņu.

2. §.
Pārvietoju dienesta labā: Sakaru bataljona pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Valdemāru

Kalniņu uz Robežsargu brigādi, 4. Valmieras kājnieku pulka kapteini L. k. o. k. Kārli
Aperātu uz Sakaru bataljonu un Smagās artilērijas pulka kapteini Valdemāru Ginteru
uz Krasta artilērijas pulku, pie kam abus pēdējos paaugstinu par pulkvežiem-leitnantiem
ar izdienu no šīs dienas.

3. §.
Paaugstinu par virsleitnantu rezervē esošo leitnantu L. k. o. k. Otomaru Ozoliņu

ar izdienu no šīs dienas.
Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis I. Balodis.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa Ministru kabineta
svinīgajā sēdē 18. novembrī.

„Augsti godātie kungi un darba biedri!
Mēs šodien esam pulcējušies svinīgā kabi-
neta sēdē, lai godinādami atzīmētu mūsu
valsts dibināšanas un pastāvēšanas 18. gada
dienas svinības. Mūsu darbā ir atkal
viens gads pagājis, ja mēs metam skatu
atpakaļ uz pagājušā gada 18. novembri.
Un arī atjaunotās Latvijas nacionālās
valdības laikā ir jau 3. gads. Nodzīvotais
gads ir bijis, tāpat kā iepriekšējie mūsu
valdības laikā, darba gads. Bet tai pašā
laikā mēs ar pateicību varam atzīmēt, ka
viņš bijis arī panākumu gads. Mēs varam
drošāk kā jebkad agrāk teikt, ka visā
savā darbībā mēs esam sajutuši un izjutuši,
ka mūsu valsts pilsoņi, ka tauta ir ar valdību,
ka viņa pareizi uztvej un saprot mūsu
rīcību, mūsu darbību. Un mēs varam arī
ar lielu gandarījumu pateikt vēl, ka mēs
visur esam atraduši vislielāko atsaucību
un arī gatavību ar mums kopā strādāt
un mūsu darbus un mūsu pasākumus
atbalstīt.

Arējā politikā pagājušais gads ir bijis

ievērojams un ievērojamāks par iepriekšē-
jiem gadiem tādēļ, ka mums bija lemts
piedzīvot vienu jo svarīgu notikumu un
atzīmēt vienu jo svarīgu ieguvumu, proti,
ka mēs redzējām, ka mūsu aktīvā ārējā
politika sasniedza savu vainagojumu
ar to, ka, iedama pa triju Baltijas valstu
sadarbības ceļu, bet tai pašā laikā arī pa
neatkarības ceļu, neatkarības ārējās politi-
kas jautājumos,kuros mēs arvien cenšamies
paturēt pilnīgi brīvas rokas, — šī mūsu
aktīvā ārējā politika piedzīvoja savu vaina-
gojumu ar mūsu ievēlēšanu Tautu Savie-
nības padomē. Mēs arī uz priekšu pieturē-
simies pie tiem pašiem pamatnoteikumiem
un paliksim pie tās pašas reiz sāktās un
tik sekmīgās līnijas ārējā politikā.

Runājot par stāvokli iekšzeme un par
darbību, uzdevumiem un sasniegumiem,
man jāsaka, ka mēs vērojam un varam to
arī še atzīmēt, ka saprašanās atsevišķo
zemes novadu starpā un tuvināšanās
atsevišķo zemes novadu un apgabalu
starpā top arvien ciešāka, arvien pil-
nīgāka. Mēs savā iekšējā politikā tagad arī
esam sākuši iet jaunus ceļus tādā ziņā, ka
mēs esam papildinājuši līdzšinējos paņē-
mienus mūsu zemes saimnieciskās celšanas
un veicināšanas darbā. Mēs esam sākuši
mūsu saimniecisko rosību atdzīvināt tādā
veidā, ka mēs piegriežamies vairāk atse-
višķiem novadiem, atsevišķiem apgaba-
liem, vienā pēc otra cenšamies iepazīties
ar katra novada īpatnējiem apstākļiem un
vajadzībām, arī ar atsevišķo pagastu un
pilsētu vajadzībām. Tā mēs esam sākuši

noskaidrot stāvokli visā zemē. Mēs esam

šī vārda tiešā nozīmē sākuši iepazīties ar
mūsu zemes dažādo novadu saimnieciska
bet tai pašā laikā arī garīgo seju. Tā mēs
vislabāk izprotam un izpratīsim, kas kur
ir vajadzīgs, un varēsim savu darbu vis-
labāk iekārtot. Jaunajā stāvoklī, kad ir
grozījušās valūtas attiecības starp mums
un ārzemēm, mums būs šis mūsu zemes
pacelšanas darbs dažā ziņā atvieglināts, jo
mēs varēsim lielāku vērību piegriezt taisni
tagad ražošanai ārzemju vajadzībām un tas
zīmēsies ne tikvien uz rūpniecību, bet galve-
nā kārtā arī uz mūsu pašu zemes bagātību
izmantošanu, kā arī uz lauksaimniecību.
Ar to tad mēs būsim panākuši, ka vispārīgi
celsies un pieaugs ražošana mūsu zemē.
Ar to uzlabosim visu mūsu iedzīvo-
tāju, mūsu pilsoņu saimniecisko
stāvokli un varēsim soli pa solim tuvi-
nāties lielajam mērķim, proti, mūsu tautas
ienākumu pacelšanai.

Tai pašā laikā mēs varam atzīmēt, ka
mūsu kultūras dzīvē, mūsu garīgā
dzīvē, pagājušais gads arī ir bijis
mums ļoti labvēlīgs. Lai mēs tikai
iedomājamies par lielo skaitu skolu namu,
kas ir pabeigti vai kas ir sākti celt. Tāpat
mēs varam še arī iedomāties par lielajiem
celtniecības uzdevumiem, par lielajām pār-
vērtībām mūsu pilsētu un arī lauku izskatā
zīmējoties uz celtnēm. Visiem pa priekšu
iet mūsu galv?.s pilsēta, kuras seja mainās,
bet mainās labā nozīmē un labā virzienā
ar milzu soliem.>

Mēs varam tomēr teikt,ka, ja atzīmējami
panākumi, tad šie panākumi vispirmā kārtā
ir saprotami tādā ziņā, ka tie tikai atkal
pašķir ceļu jaunam tālākam darbam,ka tie
tikai aicināt aicina, lai mēs ar to pašu
enerģiju un neatlaidību ietu uz priekšu,
kā līdz šim. Un to mēs arī darīsim. Mēs
darīsim to, zīmējoties uz mūsu zemes
saimnieciskām vajadzībām, tāpat arī garī-
gām vajadzībām. Bet tai pašā laikā mēs
stāvēsim kā līdz šim un strādāsim
kā līdz šim miera labā, par mieru
šīs mūsu Eiropas daļā, un cik mūsu
spēki to atļaus — tagad mums izdevība
ir daudz lielāka kā agrākos gados caur
Tautu Savienības nadnmi — mēs darīsim

visu, lai veicinātu mieru ari plašākos
apmēros. Bet tai pašā laikā mēs neaiz-
mirsīsim, atkal cik tas mūsu spēkos stāvēs
un mēs paspēsim un varēsim, vairot
mūsu aizsardzības spēkus.

Ļoti godātie kungi! Es jums pateicos
par jūsu sirsnīgo neatlaidīgo līdzdalību
visos mūsu pasākumos, tāpat arī par jūsu
apsveicamo un slavējamo ierosmi daudzos

un dažādos jautājumos. Un es lūdzu tikai
jūs, lai tas tāpat paliktos arī uz priekšu.
Es darīšu no savas puses, kas man būs
iespējams, un es centīšos mūsu labās
attiecības un mūsu labo saskaņu, kas ir
liels, liels spēks visā mūsu darbībā, vēl
veicināt, nostiprināt un izkopt. Pateikda-
mies jums par visu, kas ir līdz šim veikts
un darīts, par mūsu saskaņu un sadarbību,
es novēlu jums visiem, kungi, jūsu darbā —
un tas nozīmē arī mūsu kopējos darbos —
vislabāko izdošanos, vislabākās sekmes arī
turpmāk. Paldies kungi!"

Ministru Prezidenta biedra
M. Skujenieka atbildes runa:

„Augsti godātais Valsts Prezidenta
kungs! Pirms 18 gadiem man bija gods
Jūs kā pirmām uzrunāt ar vārdu «Prezi-
denta kungs". Toreiz tanī mūsu latviešu
tā laika labākā sanāksmē šī uzruna izsauca,
mīksti teicot, izbrīnu, varbūt nesaprašanu.
Un ja tas bija tā tautas padomē, tad mēs
varam iedomāties — mēs Jau visi arī to at-
ceramies — kā tas bija ārpusē; kad draugu
starpā bija daudzi cilvēki ar šaubām, bet
nedraugu toreiz bija ļoti, ļoti daudz, un tie
izrādīja jaunajai valstij necieņu un naidu.
Viss tas bija jāpārvar. Šaubīgie bija jā-
pārvērš par ticīgiem; tie, kas necienīja, —
par tādiem, kas izrāda respektu un cieņu.
Un tas tika toreiz panākts. To varēja pa-
nākt tikai tamdēļ, ka it sevišķi jums, aug-
sti godātais Prezidenta kungs, bija spēks,
griba, izturība un pārliecība. Šīs īpašības
bija toreiz absolūti nepieciešamas vadošai
personai, jo bez šīm īpašībām visas tās
lielās grūtības, kuras bija jāpārvar, nebūtu
bijis iespējams pārvarēt, nebūtu bijis ie-
spējams arī radīt to spīdošo, spēcīgo garu,
kas, kaut arī izlasītā latviešu daļā, valdīja,

lai mūsu tautu vienotu, lai varētu visā val-
stī un it sevišķi mūsu nacionālā armijā ra-
dīt to garu, kas valdīja 1918. un 1919. gadā.

Šodien, svinot šo lielo valsts svētku die-
nu — 18. novembri, lai atceramies tā laika
garu, un lai esam pārliecināti, ka šim ga-
ram ari turpmāk ir jāvalda visos lielajos
brīžos, kad valsts veidojas, kad tauta sāk
iet pa jauniem ceļiem, kad viņa strādā lie-
lus darbus savas nākotnes nostiprināšanai
Un tagad atkal mēs pārdzīvojam laikmetu,
kas daudzējādā ziņā noslēdz un noved līdz
galīgai loģikai tos pasākumus, kurus pirms
18 gadiem latviešu tauta sāka, proti —
p-ārvērst Latviju nacionālu,
viengabalainu. Un tas tagad ir pa-
nākts, pēdējos gados gandrīz lielākā mērā,
nekā gadu desmitā un vēl vairāk pirms
tam. Tas ir liels darbs blakus daudziem
citiem svarīgiem darbiem, kurus es tagad
dažās minūtēs nevaru minēt, bet kam vi-
siem kopā ir jārada tādi apstākļi, tāds no-
skaņojums mušu tautā, kā tad, ja apstākļi
atkal radītu mūsu tautai nopietnu situāciju,
mūsu starpā būtu mazāk šaubīgu, un ka
mūsu valstī, starp mūsu valsts iedzīvotā-
jiem', būtu mazāk tādu cilvēku, kas ne ti-
kai nepalīdz tautai un valstij un tās valdī-
bai, bet kas strādā pret tiem. Es esmu
pārliecināts, ka šinī virzienā mēs ejam un
atļaujat man, ļoti godātais Prezidenta
kungs, — un es esmu pārliecināts, ka visi
klātesošie kolēģu kungi tam piekritīs, —
ka es šodien šinī dienā Jums kā mūsu
valsts pirmajam Ministru prezidentam un
kā tagadējam mūsu Valsts un Ministru Pre-
zidentam, novēlu Jūsu lielā darbā sekmes,
spēku un izturību, un ka es varu apliecināt,
ka šinī darbā mūsu tautas un valsts labā
mēs visi ar prieku pēc savām spējām un
spēkiem strādāsim." LTA.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa armijas parādē.
„Kara viri!

Ar prieku un lepnuma sajūtu sirdī, bet
arī ar ticību un paļāvību esmu šodien iera-
dies šo parādi pieņemt. Šodien jūs, mūsu
armija, sviniet valsts nodibināšanas 18. ga-
da dienu, un kopā ar jums šo dienu svin
visa tauta še galvaspilsētā un visos pārējos
garnizonos un visās citās vietās mūsu val-
stī.

18 gadi ir pagājusi no mūsu valsts nodi-
bināšanas. Ar prieku un lepnumu es pie-
ņemu šīs dienas plašo un stājīgo parādi,
tāpēc, kā es vēl iabi atminos, ka šepat uz
šī laukuma ir norisinājušās citas parādes —
mazākas un ari bālākas, daudz bālākas,
bez nepieciešamā apbruņojuma, ar kareiv-
jiem trūcīgos, pavisam trūcīgos ietērpos.

Bet šais 18 gados mūsu valsts spēks un
labklājība ir tā auguši, ka spējam pienācīgi,
ja arī ne pārbagāti apgādāt savu armiju.
Un viņas parādes tagad es un mēs visi va-
ram noskatīties ar prieku un lepnumu.

Bet ar ticību, paļāvību es stāvu jūsu
priekšā tādēļ, ka man un mums visiem ir
zināms, ka mūsu armija, viņas krietno un
spējīgo virsnieku un instruktoru vadībā,
veselu un stipru uzglabājusi varonības, tēv-
zemes mīlestības un pašaizliedzības garu,
kas visā savā spožumā un slavenībā kā
gaiša liesma pacēlās pie debesīm mūsu tau-
tas brīvības un patstāvības cīņu dienās;
tajās dienās, kad armija ugunscīņās gāja
par tautu, zemi un tēviju; kad varonīgie
darbi un smagie upuri atvēra mūsu sirds-
durvis tēvzemes mīlestībai, karstai, ne-
dziestošai tēvzemes mīlestībai un upurlīg-
smei, mirdzošai un liesmojošai pašaizlie-
dzībai.

Šis nemirstības gars, šis cildenais tiku-
miskais spēks, kas armiju un karaspēku īsti
stinru dara. ir dzīvs un visur saredzams

mušu armija.

Kad jūs slēgtās rindās maršējat, jūsu acu
priekšā kā ceļa zvaigznes iet valsts un jūsu
pulku karogi. Šiekarogi jūs mudina at-
cerēties vai iedomāties slaveno cīņu un
uzvaru laikus. Un šai murlināiiimā un

domās ietveras noslēpumainās tradīcijas
spēks. Jo šie karogi ir uzvaru, izcīnītās
patstāvības un neatkarības liecinieki un
paudēji. Šie karogi ir arī vienotās tautas
un atjaunotās Latvijas karogi. Tie mūs
aicina staigāt ceļu, kas ved uz tautas lab-
klājību, valsts stiprumu un drošumu. Tie,
kas valsts dibināšanas laikā sekoja valsts
karogam, tie bija un palika tam uzticīgi.
Viņu acīs, prātos un sirdīs mūsu sarkan-
baltsarkanais karogs bija svētīts karogs.
Un daudz bija to, kas savu ticību un uz-
ticību šim karogam apzīmogoja ar savu
dzīvību. Tāpēc turiet šo karogu svētu un
palieciet tam uzticīgi it visi — topiet šī ka-
roga cienīgi nesēji un sekotāji, nesēji un
sekotāji līdz galam, ja tēvzeme to ari no
jums prasītu.

Jūs, jaunie kareivji, katru reizi, kad jūsu
acis paceļas pret sarkanbaltsarkano karo-
gu, pret sava pulka karogu, atminiet, ka
karogs jūs sauc un aicina priecīgi un ticīgi
pildīt jūsu pienākumu, lai jūs augtu un iz-
augtu savos darbos, jūtās un domās par
krietniem tēvuzemes dēliem. Liela ir uz-
ticība, ko tauta un valsts jums parāda,
ielikdama jūsu rokās ieročus un ieceldama
jūs par tēvuzemes sargiem.

Lai tas pilda jūsu sirdis ar lepnumu un
dod jums spēku savās sargu vietās godam
pastāvēt.

Jūsu virsnieki un instruktori, kam uzti-
cēta jūsu vadīšana, ies jums ar labu pie-
mēru un paraugu pa priekšu. Viņi ieliek
un ieliks savā darbā prāta stingrību, bet
arī sirds siltumu. Un iznākumā būs armi-
jas stiprums un spēks, un tauta un valsts
uz savu armiju varēs vienmēr paļauties un
par viņu priecāties, juzdamies drošībā, sa-
vas varonīgās armijas apsargāta.

Bet jums, pilsoņi, kas esat še pulcējušies
mūsu valsts pastāvēšanas 18 gadu svētku
dienā, iai noskatītos parādē un parādītu
savu atzinību mūsu drošsirdīgajai armijai,
atminiet, ka armija, mūsu brāļi un dēli ar-
mijā, jutīsies stiprāki, jo skaidrāk viņi re-
dzēs un izjutīs, ka tauta, visa tauta ciena

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn.. .... 6,— 1/2 8adu ? • • 10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie ackalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības igug oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^Ē
^
^^^^^M^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: #*^^S|^^P^& Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^P^
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 "i«ļ^r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80-



savu armiju, ka tauta stāv par savu armiju

un ir gatava nelikt viņiem sargu vietās stā-
vēt tukšām rokām.

Jūs, šeit atnākušie pilsoņi, neaizejiet mā-
jās tikai savas acis iepriecinājuši, bet sa-
jūsmā atveriet savas sirdis un ļaujiet tur
iemājoties atjaunotai tēvzemes mīlestībai
un apņēmībai tāpat godāt mūsu karogu, pa-
likt uzticīgiem mūsu valstij un tēvijai kā
uzticīga tai ir un paliks visos laikos mūsu
armija; ieslēdziet no jauna savās sirdīs so-

lījumu, ka jūs tāpat kā mūsu armija stāvē-

sat un strādāsat priekš mūsu tēvijas stip-
ruma, drošības un goda. Tad stipri būsim
visi ticībā tautas un valsts drošai nākotnei
un roku rokā iesim uz priekšu pa ceļu, kura
galā rakstīts zelta burtiem: «Tēvzeme
un brīvība".

Un stipra būs mūsu armija, stipra būs
tauta un drošībā dzīvos mūsu valsts, mūsu
Latvija.

Dievs, svētī Latviju!"

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa radio runa
Rīgas pilsētas 1. ģimnāzijā.

„Ļoti godātie klātesošie, klausītāji, vie-
notā tauta! Priekš viena gada, atzīmējot
mūsu valsts dibināšanas svētkus, es jums
teicu, ka mūsu ceļu tagad nosprauž tautas
radošais gars, celtniecības gars, un ka,
šim garam sekojot, mēs ejam droši uz
priekšu un uz augšu.

Šodien dziļi iepriecināti un ar patiesu
gandarījumu mēs varam liecināt, ka note-
cējušā gadā esam turpinājuši celtnie-
cības ceļu, un atjaunotās Latvijas,
15. maija Latvijas ēkai ir atkal radušās
klāt jaunas daļas, kas to padara krāšņāku
un varenāku. Tiklab politiskā, saimnie-
ciskā, kā arī kultūras dzīvē mūsu valsts
savā 18. pastāvēšanas gadā var uzrādīt
ievērojamus sasniegumus. Iekšējā politikā
arodnieciskās organizācijas darbs pavirzīts
par lielu posmu uz priekšu nodibinot, Amat-
niecības un Darba kameras un ar visu
agrāko amatniecības un darbu organizāciju
pakļaušanu jaunajām kamerām. Un mūsu
patstāvība mūsu pašu valstī atkal par vienu
soli uz priekšzu pavirzījusies. Ar to tagad
ir radīta iespēja sasaukt Valsts saimniecisko
padomi, un to valdība arī darīs visdrīzākā
laikā.

Bet tas nav pats galvenais: likumos par
četrām arodkamerām izpaužas mūsu jaunā
laikmeta svarīgākā tieksme — pašiem uz-
ņemties atbildību par Latvijas likteņu
veidošanu, atkratīties no visiem, itin visiem
svešajiem ietekmējumiem, nemaz jau neru-
nājot par atkarību no mūsu tautas dzīvei
un dvēselei svešiem spēkiem: pašķirt ceļu
Latvijai nacionālai, daiļai, varenai.

Tas ir mūsu darba mērķis. Panākta
ir gan tikai vēl daļa no lielā darba. Bet
pamati ir radīti: tie kļūst arvien pilnīgāki,
skaidrāki un noteiktāki. Vēl stāv priekšā
kultūras darba organizēšana, un tad
visās iekšpolitikas nozarēs būs novilktas
attīstības līnijas, būs uzzīmēts lielais plāns,
pēc kūja mēs turpināsim mūsu nacionālo
celtniecību šī vārda visplašākā nozīmē.

Atgādinot jums šodien par to darbu,
kas ikdienas ir jūsu acu priekšā, kurā jūs
visi ikdienas paši piedalāties, es gribu
jūs aicināt valdībai p?līdzēt tikpat dedzīgi
kā līdz šim turpināt mūsu iekšpolitikas jaun-
celtnes izveidošanu. Likumi nāk no valdī-
bas, klausītāji še un citur, pilsoņi paši
esiet tie, kas saskaņā ar valdības likumiem
un norādījumiem paši ceļ jaunās Latvijas
ēku. Un tikai tad, ja visa tauta izprot un
atzīst mūsu iekšpolitikas jaunās organizā-
cijas pareizību un piemērotību, tikai tad,
ja visa tauta ar sirdi un dvēseli piedalās
nacionālā celtniecībā, tikai tad mēs varam
spert tālākus soļus un sekmīgi turpināt
iesākto ceļu.

Es varu liecināt, ka no paša sākuma līdz
šai dienai tauta ir gājusi vienu ceļu ar
valdību; šī vienība tapusi arvien cie-
šāka, jo tautas valdības darbā redz viņas
domu piepildījumu. Runājot tālāk par
mūsu valsts politisko dzīvi pēdējā gadā,
man jāpiegriežas ārējai politikai, kur
varam atzīmēt svarīgu panākumu ar mūsu
ievēlēšanu Tautu savienības padome. (Ap-
lausi.) Šo notikumu, kas mūs pilda ar
lepnumu, nevar apskatīt atsevišķi vienu
pašu. Šis notikums ir mūsu aktīvās
ārējās politikas sekas; tas apstiprina mūsu
līdzšinējās politikas pareizību. 15 gadus
Latvija sabijusi par Tautu savienības locekli.
Šaisgados mēs uzticīgi esam sekojuši lielām
idejām un ideāliem, pateicoties kuriem
Tautu savienība tapa. Mūsu pirmais ārpo-
litikas bauslis ir bijis — miers un drau-
dzība ar visām valstīm. Kad pakāpe-
niski un it sevišķi strauji pēdējos gados sāka
mainīties politiskais stāvoklis Eiropā, no
kura bij izaugusi Tautu savienība, miera
un draudzības bauslis mūsu acīs ieguva vēl
lielāku svaru no nozīmi. Mēs esam palikuši
uzticīgi Tautu savienībai arī tad, kad tā
pārdzīvoja grūtības un pārbaudījumus. Mēs
tai paliksim joprojām uzticīgi un, cik mūsu
spēkos stāv, mēs darīsim, lai tā atgūtu ne
tikai savu idejisko nozīmi, ko neviens nav
uzdrošinājies noliegt, bet arī savu praktisko
nozīmi, kā miera un starptautiskās saticī-
bas sargātāja.

Mūsu panākums Tautu savienības pa-
domes vēlēšanās ir arī draudzības auglis,
draudzības, kas mūs saista ar mūsu
Baltijas kaimiņiem, ar kuriem mēs
kopīgi pildām miera misiju mūsu
Eiropas daļā. Nododot savas balsis par
mums, Tautu savienības locekļi atzinuši,
ka mēs esam sasnieguši politisku attīstības
pakāpi, kas mums dod tiesību uz aktīvu
līdzdalību starptautiskā miera sargāšanā.
(Aplausi.) Šodien,kad starptautiskā politika
ir pilna bīstamu tieksmju un saspīlējumu,
tas ir liels uzticības apliecinājums, un mēs
protam to cienīt. Ja ir izdevies nosargāt
Austrumeiropu no sarežģījumiem^tad varam
cerēt, ka tas būs iespējams arī turpmāk.
Mūsu ārpolitikā jo svarīgu vietu ieņem
sadarbība ar mūsu Baltijas kaimi-
ņiem. Šīsadarbība un draudzīgās attiecības
ar visām valstīm, kas ietekmēja politisko
stāvokli Austrumeiropā — tāda arī joprojām
būs mūsu ārējā politika.

Pārejot pie saimnieciskās celtniecības,
mūsu uzmanību saista šoruden izvestā
naudas sistēmas reforma, kas arī
nākotnē nodrošina mums vietu pa-
saules tirdzniecībā. Ātri un sekmīgi
mēs esam izveduši visus darbus, kurus
naudas reforma padarīja par nepiecieša-
miem. Tas zīmējas uz cenu līmeņa uzturē-
šanu, stabilizācijas fondu un budžetu.

Mēs šodien varam teikt, ka Latvija ir
pilnos apmēros izvedusi visu to, kas pēc
mūsu un pasaules saimniecisko lietpratēju
atzinumiem nepieciešams, lai varētu ātrāk
atdzīvināties starptautiskā preču apmaiņa.
Mēs esam to darījuši ar noteiktību un vien-
prātību, kas vispār raksturo mūsu tagadējo
valsts pārvaldīšanas iekārtu. Mēs no-
gaidām tagad, lai bagātās un lielās
valstis ietu pa tirdzniecības brīvības
ceļu, un esam gatavi šim procesam
vajadzīgā brīdī pieslēgties. Tas mūs
tomēr neatturēs turpināt mūsu iekšējo
saimniecības politiku līdzšinējā virzienā,
kuru iezīmē nacionālo saimniecisko interešu
sargāšana, līdzsvars starp lauksaimniecības
un rūpniecības ražošanu un tautas ienāku-
mu vairošanu.

Se atminaties tikai Ķegumu, lauksaimnie-
niecības ražošanas paplašināšanos, rūpnie-
cības, tirdzniecības un nodarbinātības pie-
augumu, eksporta pacelšanos, ārējās tirdz-
niecības uzlabošanos, lauksaimniecības cel-
šanu, btt sevišķi attālākos apgabalos, sa-
tiksmes uzlabošanu.

Pie mūsu kultūras dzīves jautājumiem
man jāapstājas ilgāk. Tagad sevišķai
vērībai ir vairāki iemesli. Pirmkārt, kultū-
ras laukā ir gūti tādi panākumi, kas
pārsteidz katru, kas dziļāk ieskatās mūsu
garīgā dzīvē. Otrkārt, kultūras celtniecība
ir visplašākais darba lauks, ja to salīdzinām
ar politiku un tautsaimniecību. Tajā ņem
dalību ne tikai tie, ko parasti saprotam
ar vārdiem — visi pilsoņi, te nāk klāt arī
mūsu jaunatne, kas kultūras darbā var
ņemt un ņem aktīvu dalību. Šai aktīvai
dalībai jākļūst vēl intensīvākai — jau-
natne uz saviem pleciem iznesīs
nākotni, tāpēc tai jāpiedalās šīs nākotnes
sagatavošanā.Treškārt, kultūras celtniecība
ir reizē nacionālās vienības visstiprākā
saite un svarīgs nacionālās patstāvības
uzdevums un attaisnojums. Ja par kādu
tautu saka, ka tā ir uz zema kultūras
līmeņa vai ka tai nav īpatnējas un radošas
nacionālas kultūras, tad tā nav laba
atsauksme.

Latviešu tauta! Par tavu kultūras celt-
niecību, par atjaunotās Latvijas un vienotās
latviešu tautas garīgo spēku uzplaukumu
var runāt tikai ar cieņu, un sveši novērotāji
par mums runā un raksta pat ar apbrīno-
šanu. Lai man nosauc vēl kādu tautu,
kas dažos mēnešos ir spējīga ziedot miljonu
vērtības tādam pasākumam kā Uzvaras
laukumam. (Aplausi.) Pati Uzvaras lau-
kuma ideja varēja iesakņoties tikai pateico-
ties tam nepieredzētam garīgam sparam,
radošai enerģijai, kas kā krāšņs zieds
uzplauka tai mirklī, kad tautas dvēsele
bij atbrīvota no svešām ietekmēm, no sav-
starpīgās neuzticības un naida važām.

Lai uzrāda man pilsētu, kas īsā laikā tā
mainījusi savu seju, savu raksturu, kas
ieguvusi tik daudz jauna daiļuma — un
iegūs vēl vairāk kā mūsu Rīgā; vecā
Rīga top latviskāka! (Aplausi.) Lat-
viskā Rīga ar saviem jauniem, pla-
šiemskatiem, arjauniemlaukumiem,
arjaunāmceltnēm,jauniemdārziem,
jaunām ielām — kā pērle iznirst no
veco laiku putekļiem un gruvežiem.
(Aplausi.) Viņai seko viņas māsas —
Latvijas pilsētas. (Aplausi.)

Jau Jelgavas pils stalti atmirdz
pie Lielupes krastiem, kur šais dienēs
pēc gadu simteņiem atkal metis enkuru
pirmais jūras kuģis. (Aplausi.) Jau Latga-
les pilsētas uzpošas un atkratās no veco
laiku atliekām. Arī lauki Latgalē atplaukst
un iet uz priekšu: nolīdzinās atšķirība
starp apgabaliem, un visi Latvijas novadi
saplūst lielā vienībā. Un pilsētām seko
lauki vēl straujākā gaitā, vēl plašākā
vērienā, jo laukiem jāpanāk pilsētu
uz priekšu aizskrējusē attīstība.
Tāpat kā jaunajāLatvijā zemnieks ir atguvis
sev piekritošo cieņu, tā lauku celtniecība
steidzas pacelt daiļumu un ērtību tur,
kur tie vēl trūkst, lai lauki atgūtu savas
tiesības un lai dzīves apstākļi tiktālu uz-
labotos, ka aprimtu straume, kas plūst
no laukiem uz pilsētām.

kad sveši spēki iznīcināja tautas brīvību

un neatkarību, kad karotāji un iekarotāji
valdīja mūsu zemē.

Gadu simteņus ilgi darbs, mīlestība un
ticība saturēja'kopā mūsu tautu, pasargāja
to no iznīcināšanas, paglabā tautas raksturu
un dvēseli un beidzot palīdzēja tautai atgūt
brīvību, uzcelt valstī un pārņemt varu un
noteikšanu dzimtajā zemē uz laiku laikiem.
(Aplausi.)

Mēs pārdzīvojām grūtus laikus, mēs
cietām smagus zaudējumus, bieži smagās
nastas draudēja mūs saliekt, bet darbs,
mīlestība un ticība pārvarēja visu. Vis-
lielākās briesmas mums draudēja tad, kad
pagrima kāds no šiem trim tikumiem,
kad darba vietā sāka pacelties viegla dzīve ,
kad mīlestību uz dzimto zemi aizēnoja
svešas mācības, kas noliedza tēvzemes
svēto vārdu, kad ticība tautas' nākotnei
bija šaubu nomākta un skati meklēja
nevajadzīgus svešus aizsargātājus. Pat
tad, kad neatkarīgā valsts bija atkarota,
mēs vēl pilnīgi neapzinājāmies vienīgo
pareizo ceļu, kuru mums rādīja senie ti-
kumi — mīlestība, darbs un ticība.

Šodien mēs visi jūtam, ka esam atkal
uz pareizā ceļa, un tā kā mēs uz tā esam
nostājušies tagad droši un ar pilna apziņu
par tā pareizību, tad lai zinām, ka nu Šo
ceļu vairs nekad neatstāsim un neļausimies
no tā sevi aizmaldināt. (Aplausi.) Tad
celtniecības gars atplauks jo tālāk jo diže-
nāk un ar katru dienu un katru gadu augs
mūsu sasniegumi, vairosies mūsu ieguvumi.
Mūsu pašu valstī pavērsies gaišākasizredzes
uz patiesu, īstu patstāvību, saimniecisku
un garīgu.

Mūsu mērķi ir nosprausti, mēs redzam
ceļu, kas uz tiem ved, mēs esam droši, ka
mērķus sasniegsim,ka kavēkļus pārvarēsim
un tad mūsu priekšā būs atkal jauns
ceļš, jauni mērķi, jo mūžīga ir vienotas
tautas gaita un nepārredzams ir tautas
mūžam dzīva gara spēks un tā sasniegumi.

Trešo reiz atjaunotā Latvija un vienotā
tauta svin valsts neatkarības svētkus. Un
katru reizi mēs varējām tāpat kā šodien
atskatīties uz vērtīgiem un svarīgiem panā-
kumiem: katru reizi aiz mums palika
krietns ceļa gabals, kas mūs tuvinājis
pilnībai.

Lauku skola atguvusi savu slavu, un
vairojas jaunie skolu nami. Lai vēro to
katrs, kam atgadās pabraukt pa Latvijas
ārēm, bet sevišķi viņu pārsteigs Latgales
plaukstošais krāšņums. Uz lauku skolām
plūst grāmatas un mācības līdzekļi. Skolu,
pagasta, biedrību nami ietērpjas jaunā
skaistumā. (Aplausi.)

Tālāk man jāmin mūsu zinātnes un
mākslas sasniegumi. Vēstures pētīšana
gājusi milzu soļiem uz priekšu. Tam mēs
piešķiram sevišķi lielu nozīmi, jo mūsu
senās patstāvības izcelšana no svešnieku
uztvērumā radītiem maldiem par mūsu
tautas un zemes attīstību ļaus mums vēl
stingrāk nostāties uz mūsu zemes, liks
mūsu sirdīm vēl straujāk pukstēt par svēto
mantojumu — mūsu Latviju. (Aplausi.)

Mūsu mākslinieki ir guvuši izcilus panā-
kumus gan pašu mājās, gan ārzemēs.
Brīvības piemineklis un Brāfu kapi ir vei-
dojumi, uz kuriem būs lepnas daudzas
paaudzes. Tie nav tikai skaisti mākslas
darbi, bet dziļi simboli cīņām, uzvarām
un jūsmīgai, vienprātīgai cieņai un patei-
cībai, brīvības cīnītāju un pagātnes priekšā.
(Aplausi.)

Arvienu tālāk mēs aiziesim no ceļa
sākuma. Bet mūs ar to saistīs mīlestība,
darbs un ticība, kas būs pārgājusi mūsu
asinīs kā vienības un nākotnes ķīla; tās
nākotnes, kas mirdzošā gaismā būs radīta
mūsu pašu rokām un sirdīm, mūsu sma-
dzenēm un mūsu garu. (Aplausi.) Un
tāpēc tā visā patiesībā uz visiem laikiem
būs mūsu. Un tad arī mūžam saule spīdēs
pār mūsu valsti, par mūsu celto, pār, jau-
natne, tevis sargāto un glabāto, pār mūsu
Latviju. Tagad un mūžīgi! (Aplausi.)
Dievs, svēti Latviju!"

Iekšlietu ministra V.Gulbja runa Rīgas latviešu biedrība

Iekšlietu ministris V. G u 1 b i s Rīgas lat-
viešu biedrības rīkotajā valsts proklamē-
šanas atceres vakarā teica šādu runu:

„Augsti godājamie svētku dalībnieki, dā-
mas un kungi!

Rīgas latviešu biedrībā pastāv teicama
tradīcija — pulcēties kopā mūsu valsts di-
bināšanas dienā 18. novembri, lai atzīmētu
valsts proklamēšanas svētkus. Un tiešām,
18. novembris, kad pieminam mūsu valsts
tapšanu, ir tādi svētki, kas ienes dziļu sa-
viļņojumu katra latvieša sirdī. Šie svētki
ir tie, kuros jo dziji izpaužas mūsu tautas
vienība. Mēs redzam visur svētku sajūs-
mu, redzam visur priecīgas sejas. Tāpat
kā lauku sētas, tāpat pilsētu nami šinī dienā
greznojas valsts sarkanbaltsarkaniem ka-
rogiem, jo šinī dienā mēs jo cieši izjūtam,
ka esam viena tauta, ka esam viena saime,
kuru vieno kopējs liktenis, kopējas cīnās

un kopējs darbs. Šinī dienā mēdzam mest
atpakaļ skatu un atcerēties, kā tas bija 18
gadus atpakaļ — 18. novembra dienā, kad
notika šis svinīgais akts — mūsu valsts
proklamēšana, un, atceroties toreizējos no-
tikumus, mēdzam atcerēties ari toreizējos
darbiniekus, atcerēties toreizējos apstākļus,
un tad mūsu sirdis top siltas, jo mēs tādā
kārtā pieskārāmies mūsu valsts pamatu lik-
šanai, mūsu valsts idejas sākumam. Man
jāatzīmē, ka, stājoties šīs svētku sapulces
priekšā, arī man sirds iesilst, kad es redzu
sejas, kuras es redzēju 18 gadus atpakaļ.
Atceroties pašu šo dienu jums, godājamie
klausītāji, kas bijāt klāt, nāks prātā klusa,
pelēka, samākusies rudens diena, kurā no
ārpuses nekas tāds sevišķi svinīgs nebija
redzams. Šinī dienā bija tautas padomes
locekļiem jāpulcējas Nacionālā teātrī, lai
pasludinātu Latvijas neatkarību un patstā-

vību. Un tomēr, šinī no ārpuses tik neuz-
krītošā, vienkāršā notikumā slēpās ārkār-
tīgi dziļš saturs, ar ārkārtīgi tālu ejošām
sekām. Valsts proklamēšanas akts bija ne
tikai mūsu tautas gadu simteņu ilgu un
sapņu piepildījums, ne tikai mūsu tautas
gadu simteņu ilgo cīņu un ciešanu vaina-
gojums, bet šinī proklamēšanas aktā apzī-
mogoja ari .mūsu tautas nākotni un likteni,
protiet, uz mūžīgiem laikiem lat-
viešu tautai ir jābūt patstāvī-
gai un neatkarīgai savā valstī.
(Aplausi.)

Līdz ar to ari visa latviešu tauta un katrs
no mums dabūja lielu un svarīgu uzdevu-
mu. Uzdevumu, kāds ir katram patstāvī-
gas, neatkarīgas valsts pilsonim, un pro-
tiet — blakus mūsu ikdienas darbam mums
jabut gataviem katrā laikā sargāt savu
valsti, stāvēt nomodā par viņas neatka-
rību. Ja mēs atskatāmies mūsu valsts tap-
šanas gaitā, tad redzam, ka Latvijas pil-
soņi savu augsto un svēto uzdevumu ir go-
dam pildījuši. Godam pildījuši šo uzdevu-
mu latviešu karavīri, upurēdami savas dzī-
vības, lai izcīnītu mūsu valsts brīvību, go-
dam šo uzdevumu pildīja toreiz visa mūsu
zemniecība, strādājot, lai atjaunotu izpos-
tīto zemi, lai apgādātu mūsu armiju, lai
apgādātu mušu pilsētas ar pārtiku. Godam
šo pilsoņu pienākumu pildīja ikviens ražīga
darba darītājs, vai tas būtu pilsētā, vai uz
laukiem, vai tas būtu fiziska darba strād-
nieks, vai garīga darba strādnieks.

Ja mes toreiz redzējām spēcīgu mūsu
tautas gribas izpausmi, kas salauž visus
šķēršļus un nokļūst pie nospraustā mērķa,
tad tas varēja notikt tikai tad, jamums bija
viena noteikta griba, kas tautas spēkus
virza pretim šim mērķim. Un tāda griba

Mūsu tauta kops sirmas senatnes
turējusi augstā godā tikumus:mīles-
tību uz dzimto zemi, darbu, ticību
savai nākotnei. Darbs, mīlestība un
ticība. Šie trīs valdīja tad, kad pie Dau-
gavas, Lielupes, Gaujas un Ventas mūsu
tauta dzīvoja brīvu dzīvi un pati lēma
savus likteņus. Tie palika stipri arī tad,



mums toreiz bija. Mūsu valsts ideju
izauklējauniznesacaurivisām
cīņām mūsu toreizējais Minis-
tru prezidents un tagadējais
tautas vadonis Valsts un Mi-
nistru Prezidents Dr Kārlis
Ulmanis. (Aplausi.) Tāpat mūsu
karavīrus cauri visām grūta-
jam cīņām no vienas uzvaras
pie otras līdz galīgam no-
spraustammērķimizvadījamū-
su toreizējais brīvības cīņu
virspavēlnieks ģenerālis Jā-
nis Balodis.

Jāsaka, ka tautas spēks varēja sekmīgi
cīnīties ar visām grūtībām tāpēc, ka viņam
bija tādi vīri par vadoņiem, kas bija spē-
jīgi pārvarēt šīs grūtības, paredzēt spraus-
to mērķi un vest pie šī mērķa sasniegša-
nas.

Ja skatāmies tagadnē un salīdzinām ta-
gadējos dzīves apstākļus ar toreizējo laiku,
tad redzam, ka tagad pārdzīvojamam lai-
kam ar toreizējo ir ļoti daudz līdzības. Arī
tagadējais laiks ir tāds, kas nes sevī lie-
lus uzdevumus un lielas idejas. Ari taga-
dējais laiks prasa no mums pilsoņa pienā-
kumu pildīšanu visā pilnībā. Lai valsts
pastāvētu, tad nekad nebeidzas rūpes par
šo valsti, nekad nevar teikt, ka visi darbi
nu reiz padarīti, viss sasniegts un, kā mēdz
teikt, var atdusēties uz lauriem. Tādēļ pēc
brīvības cīņu laikmeta mums bija jāpie-
dzīvo otrs svarīgs un vēsturisks notikums
1934. gada 15. maijā, kam vajadzēja nākt
pēc tam,kad neapšaubāmi bija redzams, ka
mūsu valsts dārgi pirktie ieguvumi ir ap-
draudēti.

Un tad, pēc 15. maija, ko mēs tagad re-
dzam? Es teicu, ka tagadējais laikmets
līdzinās toreizējam laikmetam. Atceroties
un salīdzinot, mēs redzam, ka tagadējā lai-
kā valsts veidošanas darba pamatos ir tās

pašas idejas, kas bija pamatā brīvības cīņu
laikā. Arī tagad, tāpat kā toreiz, ir atdzi-
musi un atjaunota mūsu tautas vienība un
vienprātība.

Mēs redzam, ka pēc 15. maija atdzi-
musi mūsu nacionālā apziņa,
kas bija pirms tam stipri ap-
miglota no dažādām pārejošām,
mums svešām, nepieņemamām,
mazvērtīgām un pat kaitīgām
domām. Tagad mūsu valsts darba pa-
matos ir nacionālā ideja. Mēs zinām, ka
mūsu valstij jābūt tādai, kas veido tālāk
mūsu nacionālo kultūru, mūsu nacionālās
kultūras vērtības, tās vērtības, pateicoties
kurām mūsu tauta pastāvējusi cauri gara-
jiem un tumšajiem nebrīvības laikmetiem.
15. maijs mums atkal atdevis mūsu tautas
iepšējo spēku un iekšējo stiprumu. Mums
atjaunojusies cieņa pret autoritāti, cieņa
pret valsts varu, pateicoties kurai mūsu

valstī pastāv miers, saticība, laba kārtība,
kas nodrošina iespēju katram nodoties ra-
žīgam, mierīgam darbam. Un beidzot, ja
idejiskā ziņā varam atrast, ka tagadējais
laikmets līdzinās toreizējam laikmetam,
tad kroni visam tam uzliek tas, ka arī va-
dītāji un vadoņi mums tagad ir tie paši, kas
latviešu tautu toreiz izvadīja cauri visām
grūtībām un garām visām bīstamām klin-
tīm noveda pie uzvarām. Ja paskatāmies,
kā ir beigušās brīvības cīņas, tad redzam,
ka esam ieguvuši uzvaru un patstāvību. Un
ja mēs apsveram to, ka tagadējais laik-
mets satur sevī tās pašas idejas, to pašu
ideoloģiju, kas bija toreiz, un ja mums ari
vadītāji ir tie paši, tad mums nav nekādu
šaubu, ka arī tagad mēs tiksim pāri visām
grūtībām, jo ir atjaunoti mūsu tautas agrā-
kie senie tikumi, un šos valsts svētkus mēs
varam svētīt ar to drošo pārliecību un ti-
cību, ka Latvijas ceļš iet pretim saulei!"
(Aplausi.) LTA.

Valsts svētku svinības 18. novembri

visā Latvijā un ari galvas pilsētā ievadīja
baznīcu zvanu skaņas, ko pārraidīja arī ra-
diofons. Bez tam daudzu baznīcu torņos
orķestri spēlēja garīgo dziesmu meldijas.
Lai gan Rīgas iedzīvotājiem bija iespēja
baznīcas zvanus un citus priekšnesumus
noklausīties pa radio savo's dzīvokļos, dau-
dzi rīdzinieki tomēr jau pirms saules lēkta
bija iznākuši ielās klausīties svētku zvanus
un no torņiem un skaļruņos dzirdamās or-
ķestru meldijas.

Tajā pat laikā mūsu universitātes stu-
denti sāka pulcēties pie universitātes, no
kurienes pulksten 9 vairāk kā 4000 studen-
tes un studenti savu profesoru un docentu
vadībā, nesot pa priekšu valsts karogu un
ar egļu skujiņām rokās, devās uz Brāļu
kapiem pateikties un godināt tos mūsu ne-
atkarības un brīvības cīņu dalībniekus, kas
šajās cīņās bija atdevuši savas dzīvības.
Nonākuši Brāļu kapos, studenti, kapu zva-
nam skanot, nogāja gar kritušo varoņu ka-
piem un Sērojošās Latvijas - Mātes tēlu
un sapulcējās pie altārī degošās svētās
uguns, lai sagaidītu Valsts Prezidenta un
valdības locekļu ierašanos.

Pa to laiku Ministru kabinets Valsts
Prezidenta Dr K. Ulmaņa vadībā sapul-
cējās pils „Virsaišu zālē" uz svinīgu sēdi,
ko atklāja Valsts Prezidents ar uzrunu, uz
kuru atbildēja Ministru Prezidenta biedris
M. S k u j e n i e k s.

Pēc svinīgās sēdes Valsts Prezidents un
valdības locekļi nobrauca uz Brāļu kapiem,
kur viņus sagaidīja Brāļu kapu komiteja,
armijas komandieris ģen. K. Berķis, aug-
stākie virsnieki, Rīgas pilsētas galva un
valdes locekļi. Kapsētas zvanam skanot.
Valsts Prezidents ar pavadoņiem devās
Brāļu kapu altārī, kur viņu sagaidīja pro-
fesori, studenti un sanākusē jaunatne", god-
bijīgi noņemdami cepures. Divi virsnieki
nesa košu vaiņagu, ko Valsts Prezidents
nolika uz altāra. Pēc tam vaiņagus vel
nolika Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš, uni-
versitātes prorektors prof. A. Vītols (uti
studentu koris nodziedāja dziesmas), Kon-
servatorijas rektors prof. P. Jozuus un
Mākslas akadēmijas rektors prof. J. Kuģa.

Svinīgus aktus 18. novembra rītā galvas

pilsētā sarīkoja Rīgas pilsētas valde ar pils.
galvas R. Liepiņa uzrunu, Latvijas
preses biedrība, kuras priekšnieks J.
Druva uzrunāja kuplā skaita sanākušo
preses darbinieku saimi un viņu piederī-
gos, bet Lūcija Garute nospēlēja tautas
dziesmu variācijas, Latvijas lauksaimnie-
cības kamera ar mācītāja A. Lūša svēt-

runu un priekšsēdētāja R. Dzērves uz-
runu un Kaucmindes semināra audzēkņu

kora dziesmām, un Darba kamera ar sava

priekšsēdētāja K. E g 1 e s un vicepriekšse-
dētāja R. Ozola runām.

Pulksten 11 Rīgas katedrālēs sākās svi-
nīgi dievkalpojumi. Arķibīskapa ka-
tedrālē taisni pulksten 11 ieradās Valsts
Prezidents Dr K. Ulmanis, kas caur
mazpulku, skautu un karavīru godasardzi
devās uz altāri, kur bija jau ieradušies ka-
ra ministris ģen- J. Balodis, Ministru
prezidenta biedris M. _S k u j e n i e k s, fi-
nanču ministris L. E ķ i s, zemkopības
ministris J. B i r z n i e k s, iekšlietu — V.
Gulbis, ārlietu — V. Munters, diplo-

mātu korpuss, tiesu un valsts iestāžu va-
dītāji, profesori u. c. personas. Svinīgo
dievkalpojumu vadīja arķibīskaps Dr T.
G r ī n b e r g s, bet lūgšanas vārdus sacīja
armijas mācītājs P. Apkalns un beigu li-
turģiju — māc. E. Bergs. Dievkalpojumu
kuplināja Reitera koris ar visai jauki no-
dziedāto A. Jurjāņa kantāti „Tēvijai", kas
līdz ar svētku dievkalpojumu atstāja neiz-
dzēšamu iespaidu uz lielo dievlūdzēju sai-
mi, kas līdz pēdējai vietiņai bija pārpildījusi
plašo katedrāli.

Sv. Jēkaba katedrālē svinīgo
valsts svētku dievkalpojumu noturēja ka-
toļu arķibīskaps A. S p r i n g o v i č s un
bīskapi J. Rancāns un Sloskāns, bet svēt-
runu teica prelāts E. Stukelis. Kā valdī-
bas pārstāvji še bija ieradušies tautas lab-
klājības ministris VI. R u b u 1 s, Valsts
kontrolieris J. Kaminskis un izglītības
viceministris J. C a m a n i s.

Pareizticīgo katedrālē metro-
polīta Augustina noturētā dievkalpojumā
klāt bija tieslietu ministris H. Ap s ī t s un
ministris A. B ē r z i ņ š. Še svētrunu teica
virspriesteris P. Balodis, un dievkalpošanā
piedalījās daudzi priesteri. Visas katedrā-
les bija jauki greznotas puķēm, zaļumiem
un siltzemju kokiem un bija dievlūdzēju
pārpildītas.

Pulksten 12-15 Vienības laukumā sākās
lielā karaspēka parāde, kurā noskatīties
bija sanākuši vairāki desrnittūkstoši svētku
viesu. Arī goda viesu tribīne, kurā ieradās
valdības locekļi, ārvalstu diplomāti un mi-
litārie pārstāvji, valsts un pašvaldību iestā-
žu un saimnieciskās, kultūras un mākslas
dzīves pārstāvji, bija pārpildīta.

Mūzikai spēlējot un karaspēkam godam
sveicot, Vienības laukumā ieradās Valsts
Prezidents Dr K. Ulmanis un kara mi-
nistris ģen. J. Balodis armijas koman-
diera ģen. K. Berķa un štāba priekšnieka
ģen. M. Hartmaņa pavadībā. Pēc Rīgas
garnizona priekšnieka ģen. F. Virsaiša zi-
ņojuma Valsts Prezidents un kara ministris
ģen. J. Balodis ar pavadoņiem apstai-
gāja visas parādei sapulcējušās karaspēka
daļas, kuras uzrunāja Valsts Prezidents
(sk. 2. lappusi). Pēc Valsts Prezidenta
Dr K. U1 m a ņ a runas visu karaspēku or-
ķestru pavadībā, lielgabalu salūtam tricinot

Rīgas mūrus, vareni skanēja valsts himna.
Tas bija skaists un liela prieka un iekšējas
sajūsmas pilns acumirklis, kas ilgi paliks
klātesošo atmiņā. Tad kara ministris ģen-
J. Balodis uzaicināja armiju uzsaukt trīs-
kārtēju „Lai dzīvo" mūsu armijas augstā-
kam vadonim Valsts un Ministru Preziden-
tam Dr K. Ulmanim, un vētrains „Lai
dzīvo" trīs reizes skanēja pār Vienības
laukumu. Pēc tam armija tāpat godināja
kara ministri ģen. J. Balodi un armijas
komandieri K. B e r ķ i. pēc tam sākās pa-
rādes gājiens. Orķestriem spēlējot un ka-
rogus sava augstākā vadoņa priekšā no-
liecot, viena pēc otras priekšzīmīgi nevai-
nojamā gājienā nosoļoja gar tribīni kara
skola, armijas štāba bataljons, kājnieku
pulki, kuriem sekoja aviācijas, autotanku,
jūrnieku un artilērijas vienības, kas no Vie-
nības laukuma devās gar Brīvības
pieminekli uz savām mītnēm.

Rīgas latviešu biedrība
valsts proklamēšanas atceres vakars va-
kar sākās pīkst. 17. Biedrības lielā zāle
bija bagātīgi izpušķota karogiem un zaļu-
miem. Vakaru ievadīja biedrības priekš-
nieks zv. advokāts A. Krastkalns ar īsu
aizrādījumu uz mūsu valsts šīs dienas
svinību lielo nozīmi, uz mūsu valsts brī-
vības izkarošanu, kurai idejisku pamatu
devusi arī Rīgas Latviešu biedrība savā
ilggadējā darbībā. Pēc tam šās biedrības
runas vīrs un daudzpusīgs valsts darbi-
nieks iekšlietu ministris V. Gulbis tu-
rēja savu runu, apsvērdams 18. novembra
nozīmi valsts pirmajā dibināšanas mo-
mentā un viņas tālāku gadu norisē. Pēc
tam pulkvedis U d e n t i ņ š sniedza inte-
resantu, kodolīgu apskatu par Latvijas at-
brīvošanas cīņām, šo ciņu grūtībām un uz-
varas svarīgumu, sadalīdams šīs cīņas at-
sevišķos posmos, kādos tās norisinājās
nobeigdams ar uzvarām pie Rīgas. Mūsu
materiālie spēki šais cīņās bijuši mazāki
par mūsu pretinieku spēkiem, bet stiprs
pārspēks mūsu pusē bijis morāliskais, jo
katrs kareivis aizstāvējis līdz pēdējam
elpas vilcienam savu tēvu zemi, un tā

mūsu pusē nākusi uzvara pār lielo pār-
spēku. Šāds garīgs spēks mums uzglabā-
jams arī joprojām. Biedrības dziedāšanas
koris pēc tam zīmīgi un skaisti nodziedāja
dziesmu par tēvu zemi, ka pie tās jāturas
cieši klāt. Šiem priekšnesumiem sekoja
paplašāka koncerta daļa.

Pulksten 19 sākās Nacionālā ope-
rā plašs svinīgs koncerts, diriģenta
Teodora Reitera vadībā, kur kā izpildītāji
ņēma dalību operas orķestris, apvienotais
Nac. operas un Reitera koris, un solisti
Herta Lūse un A. Viļumanis. Operas telpas
bija krāšņi pušķotas ziedošām puķēm, ka-
rogiem un daudzējādiem vijumiem. Val-
dības ložā sēdēja Ministru Prezidents Di
K. Ulmanis, kopā ar kara ministri J.
Balodi, Prezidenta biedri M. S k u j e-
nieku un iekšlietu ministri V. Gulbi,
Koncerta programa sastāvēja tikai no lat-
viešu orīģinālkompozicijām, gan orķestrim,
gan dziedājumiem, dažas itin grūti izpildā-
mas, bet izpildījumi visi noritēja ļoti veicīgi
un skaisti. Vairākas dziesmas bija jāatkārto,
tā Emīla Dārziņa Mirdzošā zvaigzne un Jā-
zepa Vītola Saules svētki. Lieliski ska-
nēja mūsu vecā mūzikas meistara Jurjāņu
Andreja kantāte korim un orķestram Līgo-
jiet, līgojiet, tāpat Dziesma brīvai Latvi-
jai orķestra pavadījumā.

Pēc operas svinīgā koncerta svētku viesi
devās lielām rindām uz pili, kur Valsts
Prezidents Dr K. Ulmanis bij ielūdzis
bagātīgi mūsu Latvijas sabiedrības, valsts
un mākslas darbiniekus, kā arī ārzemju
pārstāvjus kopā ar kundzēm uz rautu. Pils
daudzās zāles pildījās ar ielūgtiem viesiem,
tādā daudzumā, kā tas šais telpās līdz šim
nebija redzēts. Bet visi ielūgtie viesi labi
izklaidējās pa plašajām pils telpām, un rū-
pīgais un gādīgais mājas tēvs, mūsu visu
vadonis, ar savu laipnību un viesmīlību
prata bagātīgi apmierināt visu plašo -ieai-
cināto saimi. Satiksmē un interesantās sa-
runās ar tuviem un tāliem dažādu Latvijas
apvidu, pilsētu un lauku, iedzīvotājiem laiks
paritēja ļoti tīkami un īsi. Tā bija tāda
izlasīto saime kopā vienā vietā mūsu lie-
lajā valsts svētku dienā.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1936. g. 17. novembrī.

1. Pieņem:
1) likumu par dažu kooperatīvo

lauksaimniecības biedrību pār-
veidošanu,

2) likumu par 1936./37. saimniecības
gada valsts budžeta pārkārto-
jumu un papildu budžetu.

2. Ieceļ diplomātiski - konsulārā die-
nesta II pakāpē, skaitot no š. g. 18. no-
vembra, Administratīvi-juridiskā departa-
menta direktoru, ģenerālsekretāra v. p. i.
J. Tepferu.

3. Ieceļ Dr Oskaru Alku par Veselības
departamenta direktoru.

4. Apstiprina Latvijas Universitātē ar
š. g. 1. novembri:

1) filoloģijas un filozofijas fakultātes
vecāko docentu Staņislavu Kol-
buševski par profesoru slavu
filoloģijā un

2) teoloģijas fakultātes vecāko do-
centu Jāni Rezevski par pro-
fesoru pie pirmkristīgās reliģijas
un Jaunās derības eksegēzes ka-
tedras.

Valdības rīkojumi un pavēles
1412. lēmums.

1936. g. 9. novembrī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Latvi-
jas vācu filistru biedrībai ,,Pafaio-
Teutonia".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valsības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š.
Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1416. lēmums.
1936. g. 14. novembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn." 1934. g.
163.-num.), uzdodu likvidētiesbiedrī-
bai ,,Paneiropejiskā ūnija Latvijā".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1417. lēmums.
1936. g. 14. novembrī, pamatojoties uz

likumu par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.
un 1936. g. 61. num.) un likumu par Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības kameru,
3. pantu (,,Vald. Vēstn." 1936. g. 296. num.
slēdzu Latvijas kokapstrādāšanas
rūpnieku un eksportieru biedrību
un uzdodu Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kamerai minēto biedrību likvidēt.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

462. rīkojums.
Aumeisteru patērētāju biedrībā

no valdes locekļa amata atceļu Jāni-Edu-
ardu Melzupu un Eduardu Alksni.

1936. g. 16. novembrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

463. rīkojums.
Līderes savstarpējā ugunsapdro-

šināšanas biedrībā no valdes priekš-
sēdētāja amata atceļu Pēteri Gailīti un
viņa vietā par valdes priekšsēdētāju ieceļu
Jāni Niedrīti.

1936. g. 16. novembrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

464. rīkojums.
Laidu patērētāju biedrībā no koope-

ratīvu revīzijas padomes pilnvarnieka
amata, dzīves vietas maiņas dēļ, atbrīvoju
Kārli Kalniņu un viņa vietā par Koope-
ratīvu revīzijas padomes pilnvarnieku
ieceļu Kārli Vītolu.

1936. g. 16. novembri.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

42. rīkojums.
Ieceļu par Tautas labklājības ministrijas

sociālās apgādības departamenta bērnu
pārzini Nikolaju Grēberu, dzīv. Embūtes
pagasta Bērziņu mājās, kas izteicis vēlē-
šanos izpildīt bērnu pārziņa pienākumus
kā goda amatu, bez atlīdzības.

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.

Depart. direktors 0. Sīlis.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

,,Vald. Vēstn." š. g. 262. numurā
ievietotā Valsts Prezidenta 41. pavēlē
armijai un flotei par kapteiņiem-leitnan-
tiem paaugstinātie Vilhelms Sikaters
ir Smagās artil. pulka un Edgars Miķel-
sons Zemgales artilērijas pulka virsnieki.

Meklētizbeidzamo personu 1924. saraksts.
40068. Alks Kārlis. 48956/36.
40069. Hoferts Akuļina. 49274/36.
40070. Kaimiņš (ne Kalniņš) Elizabete. 49381/36.
40071. Kaufelds Marija. 49233/36.
40072. Leimanis Arturs. 47956/36.
40073. Reinfelds Aleksandrs. 49297/36.
40074. Starovaitis Andrejs. 49087/36.
40075. Sviķis (Lagzda) Lina. 32422/30.
40076. Talpas-Talsepps-Taltsepps Jēkabs-Volde-

mārs. 48691/36.
Rīgā, 1936. g. 14. novembri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu š. g. 11. novembra lēmumu,
meklē' pēc Sodu lik. 12. p., 545. p. 3. un 1. d.,
52. un 15. p. pamata notiesāto Latvijas pilsoni
Juri-Kārli Dragūnu, dzim. 1894. g. 5. maijā,
agrāk dzīvojušu Rīgā, Dzirnavu ielā 74/76, 28. dz.

Atrašanas gadījumā paziņot Rīgas apgabal-
tiesas 1. kriminālnodaļai Jura- Kārļa Dragūna
dzīves vietu.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī. 114397.
Priekšsēdētāja biedra v. Ļ u t o v s.

Sekretāra pal. (paraksts).

Dagdas iec. miertiesnesis
izbeidz „Valdības Vēstneša" 1935. g. 257. num.
izsludināto Konstantīna Voicechovska, dzim.
1904. g. 3. augustā, meklēšanu.

Dagdā, 1936. g. 12. novembrī. K. 2/36.
Miertiesnesis J. Vildavs.
Sekretārs Fr. Ozollapa.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Ievērojams ārējās tirdzniecības

bilances aktīva pieaugums.
Valsts statistiskā pārvalde pagodinās

paziņot iepriekšējos datus par Latvijas
ārējo tirdzniecību 1936. g. oktobri:

1936. g. 1936. g. 1935. g.
oktobri janv.-okt. janv.-okt.

Miljonos latos
Imports ... 11,2 93,484,7
Eksports... 16,4 104,1 81,6
Bilance .... +5,2 +10,7 —3,1

Valsts statistiskā pārvalde.

Māksla.
Nacionālā opera.

Ceturtdien, 19. nov., ,,K ņazs Igor s",
prof. M. Šteimaņa vadībā. Piedalās M. Brech-
mane-Štengele, A. Liberte-Rebane, A. Kaktiņš,
J. Niedra, T. Matīss, E. Miķelsons u. c. Parastas
puscenas.

Piektdien, 20. novembri, slavenā vijoļvirtuoza
Žaķa Tibo koncerts. Programmā Bēthovena so-
nāta D-dūrā, Mendelsona vijoļkoncerts, Šosona
poēma, Debisi, Oranadosa, Sen-Sansa u. c. kom-
ponistu darbi. Pie klavierēm Taso Janopulo.
Puscenas ierobežotā skaitā. Koncertu abone-
menta 6. biļete.

Nacionālais teātris.
Ceturt dien, 19. nov., pīkst. 19.30 11. pa-

matskolai un 403. mazpulkam par labu „V a 1-
mieras puik as".

Dailes teātris.
Ceturtdien, 19. nov., pulksten 19.30

,,S v e čt u r i s".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ārlietu ministris V. Munters

Latvijas valsts gada svētkos saņēmis no

Igaunijas ārlietu ministra F. A k e 1 a seko-
jošu apsveikumu:

„Latvijas nacionālo svētku gadījumā pa-
godinos nosūtīt Jūsu Ekselencei manus iz-
justākos sveicienus šajā svinīgajā gadī-
jumā un savus labākos novēlējumus mūsu
sabiedrotās Latvijas labklājībai, vispirms
ārlietu politikas panākumiem un it sevišķi
mūsu valstu saprašanās un sadarbības
tradiciju attīstībai.

F. Akels, Igaunijas ārlietu ministris".

Igaunijas ārlietu ministrim F. Akelim

ārlietu ministris V. Munters nosūtījis
šādu atbildes telegrammu:

„Latvijas neatkarības svētkos sevišķi
pateicos Igaunijai par draudzības un uz-
ticības apliecinājumu, kuru man nosūtīja
Jūsu Ekselence tik laipnos vārdos. Izteicu
Jums Latvijas valdības dziļo pateicību par
sirsnīgiem vārdiem un uzskatu par savu
patīkamo pienākumu apliecināt latvju tau-

tas uzticību mūsu saprašanās un savienības
tradīcijām.

V. Munters, ārlietu ministris".

Ārlietu ministris V. Munters

Latvijas valsts gada svētkos saņēmis no

Lietuvas ārlietu ministra S. Lozoraiša šādu
apsveikumu:

„Pagodinos izteikt Jūsu Ekselencei un
Latvijas valdībai manus labākos apsvei-
kumus, sakarā ar Jūsu valsts neatkarības
svētkiem. Novēlu Latvijai laimīgu nākotni
un labklājību, un apliecinu, ka mūsu tautu
starpā vienmēr būs patiesa draudzība.

S. Lozoraitis, Lietuvas ārlietu ministris".

Lietuvas ārlietu ministrim S. Lozoraitim

ārlietu ministris V. Munters nosūtījis
šādu pateicības telegrammu:

„Loti dziļi izjuzdams Jūsu Ekselences

apsveikumus un novēlējumus Latvijas val-
dībai mūsu neatkarības svētku gadījumā,
nosūtu Jums manu sirsnīgāko pateicību.

Patiesās draudzības apliecinājumu latvju
tauta sevišķi augsti novērtē un uzskata to
kā drošu uzticīgas sadarbības ķīlu, kas
mums nodrošina laimīgu nākotni.

V. Munters, ārlietu ministris".

Ārlietu ministris V. Munters

Latvijas valsts gada svētkos saņēmis ari
apsveikumus no visiem mūsu pārstāvjiem,
sūtņiem un konsuliem ārzemēs.

Iekšzeme.
Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

dāvana daudzbērnu ģimenei.
Ventspils zvejnieka A. Laura ģimenē

šinīs dienās piedzimuši trinīši. Valsts
Prezidents nosūtījis trinīšu mātei

100 Ls lielu pabalstu. LTA.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgo
māsu skolas un parauga veselības

koptuves
jaunceltnes iesvētīšanas akts notiks Sar-
kanā Krusta gada svētku dienā Rīgā, š. g.
20. novembrī, pīkst. 15, Jāņa Asara ielā 5.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 19. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,07—5,27
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,70—88,20
100 Šveices franku 117,95—119,45.
100 Itālijas liru 26,95—27,45
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu ..... 325,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . 18,05—18,55
100 Holandes guldeņu .... 277,30—280,30
100 Vācijas marku 206,30—208,30-
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu ' . 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners-

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1911. g. 27. oktobri
Ziemeru pag. mir. Lizetes
Jaunkamps, dz. 1854. g. 15. aprīlī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma-
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas t'esības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 12. novembrī.
L. 5067/36. 24189

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Brenča Pētera dēla Kalniņa tes-
tamentu.

Rīgā, 1936. g. 14. nov. 24617r
Priekšsēdei b. H. M i n t 3 1 s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kuma 'l575.p., paziņo, ka 1936. g.
2. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
21. oktobrī Jem pag. mirušā
Jēkaba Ādama dēla Lapsas tes-
tamentu. 24615r

Rīgā, 1936. g. 14. novembri.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. refe.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 193. num. ierakstītās firmas
,,Edgars Trapans" (Rīgā, 1. Smilšu
ielā 26) īpašnieks Edgars Trapans
1936. g. 12. novembrī mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Antonijas ielā 5, 1 dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesn.
1936. g. 12. novembra lēmumu,
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 24458z

Rīgā, 1936. g. 12. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 3073. num. ierakstītās firmas
,,M. Gurvičs" uzņēmums — dāmu
apģērbu tirgotava — 1936. g.
10. novembrī pārvietots no Ma-
rijas ielas 13 Marijas ielā 21-a,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 12. novembra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 2446Iz

Rīgā, 1936. g. 12. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1891. g. 19. jūlijā (v. st.) mi-
rušā Mārtiņa Sprūgevica atstāto
mantojumu ' kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i.,.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām..

Jelgavā, 1936. g. 12. novembrī.
L. 2090/36. 24353z

Priekšsēd. v. G. Beimut s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kuma ' l575.p., paziņo, ka 1936. g.
25. novembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
22. augustā Madonā mirušā
Andreja Jāna dēla Birka tes-
tamentu. 24613r

Rīgā, 1936. g. 14. novembri.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kuma 'l575.p., paziņo, ka 1936. g.
25. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g_.
14. augustā Ķemeros mirušā

Viļā Kriša dēla Eglīša testa-
mentu. 24616r

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
25. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
24. aueustā Kalsnavas pag. mir.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 29. sep-
tembrī Ņinas Millers, dzim.
Zavjalovs, prasības lietā pret
Edgaru Milteni par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Oren-
burgā (Krievijā) 1918. g. jū-
lijā starp Edgaru Milleru un
Ņinu Millers, dzim. Zavjalovs;
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā Ls 32,— tiesāšanās izde-
vumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
603/36 24348x
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 3. no-
vembrī Andreja Vītola prasības
lietā pret Annu Vītols, dzim.
Štolcmanis, par laulības šķir-

šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1905. g.
18. jūnijā Grobiņas draudzē starp
Andreju Vītolu un Annu Vī-

tols, dzim. Štolcmanis, uz Lik.
par laul. 50. p. pamata.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
607/36 « 24349x
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar reģ. 122.
num. ierakstītai firmai ,,K. Krū-
miņš"(Rīgā, Centrāltirgū, III pa-
viljonā 101/102) ir Rīgā, Meln-
galvju ielā 4 augļu, dzērveņu un
tukšu kastu noliktava. 24460

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. ' 12. novembra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 12. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 3. no-
vembrī Šeinas Rīvas Movša m.
Komfers, dzim. Drujans, pra-
sības, lietā pret Leibu Šio d.
Komfers par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1917. g. 20. jū-
lijā pie Rīgas pilsētas rabīna
starp Šeinu-Rīvu Komfers, dzim.
Drujans, un Leibu Komferu uz
Lik. par laulību 50. p. pamata;
prāvnieku meitu Chaju, dzim.
1918. g. 25. maijā atstāt mātes
audzināšanā; piedzīt no atbildē-
tāja par labu prasītājaiLs8,—tiesas izdevumus un Ls 25,—
72 lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
504/36 24350x
Priekšsēd. v. L. _B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģist. ,,A" ar reģ. 2295.
numuru ierakstītās firmas ,,H.
Rode" (Rīgā, Marijas ielā 17)
īpašnieks Haims Rode 1934. g.
5. decembrī mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Marijas ielā
12, 6. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesnieša
1936. g. 12. novembra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 24457z

Rīgā, 1936. g. 12. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 2539. num. ierakstītās fir-
mas „I. Libmanis" (Rīgā, Brīvī-
bas ielā 8) reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģ. tiesneša 1936. g.
12. novembra lēmuma pamata
ierakstīts:

1) ka ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1936. g. 14./21.
oktobra lēmumu šinī folijā ie-
rakstītās firmas īpašnieks Izaks
Libmanis atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
un viņam iecelts zvērināts aiz-
gādnis, zvēr. adv. A. Neuhauss,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā 36, 2. dz.;

2) ka min. Izaks Libmanis ta-
gad dzīvo 'Rīgā, Stabu ielā 11,
9. dz. 24459z

Rīgā, 1936. g. 12. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 29. maijā mi-

rušā Gesela Brauera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. novembri.
L. 1006/36. 24352z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 16. martā mi-
rušās Zāras Kahans, arī
Kāns, dzim. Kleins, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. novembrī.
L. 1274/36. 24354z

Priekšsēd. v. G. B ei m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 29. jūlijā mi-
rušā Jāņa Brieža atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". „

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. novembru
L. 2105/36. 24355z

Priekšsēd. v. G. Beimuts..
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 17. martā mir. Mārtiņa
Mārtiņa d. Saukas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. novembrī.
L. 2123/36. 24359z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kuma ' 1575.p., paziņo, ka 1937. g.
20. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
31. augustā Saikavas pag. mi-
rušā Kārļa Indriķa dēla Varkaļa
testamentu. 246J4r

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Nupat iznāca un dabūjams Valsts tipogrāfijas apgādībā

Sodu likums
(1936. g. izd.)

ar komentāriem un alfabētisko un salīdzināmiem rādītājiem.

Izdevums aptver vairāk kā 1000 tēzveidīgu izvilkumu no
Latvijas Senāta Kriminālā kasācijas departamenta spriedumiem.

Sastādījuši :
Pauls Mincs, un Jānis Lauva,

Latvijas universitātes profesors, Kodifikācijas nodaļas sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):
šagrēnkalikona vākos Ls 4,75, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 5,15.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 693,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 14. nov. 24571
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Vilhelma Trettina tiesību
ņēmēja Teodora Marienfelda
Ls 4500,— ar proc. un izdev. un
Teodora Marienfelda Ls 1000,—
ar proc. un izdev. prasību pe-
dziņai 1937. g. 30. janvārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Johieļa, Rafaeļa-
Jūda, Zāmueļa-Abe ' un Izraēla
Kaganu un Hajas-Rivkas Vange
nekustamo mantu, pie kam
Johieļa, Rafaeļa-Jūda, Zamueļa-
Abe Kaganu un Hajas-Rivkas
Vange 4/B pārdos 2. publiskā
izsolē, bet IzraēlaKaganaypārdos 1. publiskā izsolē.

Pārdodamā nekustamā manta
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Dubultos, Telegrāfu ielā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
908. num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā 12. zemesgabala,
155 kv. rūtes platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 23.000,—un 10.100 cara rub.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitās daļas apmērā un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 13. nov. 24572
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs O.
Šterns (kanceleja Rūjienā,Raiņa
ielā 4) paziņo, ka uz 1937. g.
30. janvāri pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē izsludinātā Augusta Šverca
nekustamā īpašuma — Valkas
apr. Valkas pilsētā Rīgas ielā,
ar zemes grāmatu reģistra 1150.
num., pārdošana publiskā izsolē
atcelta. 24517z

1936. g. 13. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1937. g. 4. jūnijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā
Bīnes-Emilijas-Ženijas Klāva m.
Kuplēns, dzim. Gaušis, nekustamo
mantu Diž-Krūtes Šaušu mājas,
aptverošas 136,40 pūrvietas ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apr., Bārtas pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hip.
636. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā

^ Ls 7705,— un to
pārdod Īdas-Šmits prasības ap-
mierināšanai par Ls 586,10 ar
proc. un izpild. izdevumiem. Uz
nekustamās mantas ir hipotēku
parādi: Idai Šmits un Nikolajam
Gaušim Ls Ls 100,— katram.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p. 75% no
novērtēšanas summas Ls 7705,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 770,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.'

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 9. novembri.
L. 372/36. 24067

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
nens (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka 1937. g. 4. jūnijā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
vairāksolīšanā Maijas-Līnas Jāņa
m. Deģis, dzim. Ļaudams, ne-
kustamo mantu Liekņu 91F. num.
mājas, aptverošas 15,10 ha, at-
rodas Liepājas apr. Kalētu pag.,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
7493. num.

Nekustamā manta novērt, pilnā
sastāvā par Ls 2289,— to pārdos
Teodora Antoniška prasības ap-
mierināšanai par Ls 180,50 ar
proc. un izpild. izdev. Uz ne-
kustamās mantas ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3000,—, Asītes krāj-aizdevu
sabiedrībai Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2289,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 228,90 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 761/36. 24068

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.
Daugavpils pils. valde izsludina

par nederīgām sekošas nozaudētas
darba grāmatiņas, ko šī pils.
darba apgāde izsniegusi: 1) LL
M 31160/6760 Solomonidai Riba-
kovs un 2) 2301, 1932. g. 9. jūnijā
Gabrielei-Valerijai Paradniks.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 3557. karaklau-
sības apliecību, ko Daugavpils
artil. pulka komand. 1926. g.
30. maijā un 2) darba grāmatiņu
ser. Z M 77696/871, ko šī pag.
valde 1933. g. 16. septembrī iz-
devuši Eduardam Cīrulim. 24388

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) labības 1399.
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. ģ. izdevusi Kasparam
Kokinam un 2) darba grāmatiņu
V. M 81244/245, ko Olaines pag.
valde 1933. g. 23. apr. izdevusi
Vincentam Skutanam. 23672z

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. gada 17. maijā
mirušā Jāņa Strenģenieka, 1936.
gada 21. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1936. g. 12. novembrī.
L. 1990/36. 24356z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M-. D e v i u g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1936. gada 21. jūnijā
mirušā Jāņa Gerdena 1936.
gada 13. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testatora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. novembri.
L. 2112/36. 24357z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
kara laikā 1915.—1917. gados
Biržu pag. mir. šī pagasta zemes
gabala 143 ar hip. 2788. num.,
īpašn. Andreja Arāja atstāto
mantojumu ? kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. novembrī.
L. 2221/36. 24358z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1575. p., paziņo, ka tiesas 1936. g.
3. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 30. aprīlī Ru-
cavas pagastā mirušā Miķeļa
Trautmaņa, dzimušā 1884. g.
27. maijā (v. st.), testamentu.

Liepājā, 1936. g. 14. novembrī.
24646r 965m/36.
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1575. p., paziņo, ka tiesas 1936. g.
3. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 6. augustā mirušā
Jāņa Ķemera testamentu.

Liepājā, 1936. g. 14. nov.
24648r 948m/36.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s,

Sekretārs E. S d e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1575. p., paziņo, ka tiesas 1936. g.
10. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1935. g. 12. decembrī
Rudbāržu pagastā mirušā Kriša
Strēlnieka, dzim. 1865. gadā,
mutisko testamentu.

Liepājā, 1936. g. 14. nov.
24647r 845m/36.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E.' S p e ķ i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 10. nov. uz šīs tie-
sas prokurora lūgumu Izidors
Kivlenieks atzīts par garā sli-
mu un nespējīgu pārvaldīt savu
mantu un ar to rīkoties, un uz-
dots Vārkavas pagasta tiesai
iecelt aizgādņus garā slimā Izi-
dora Kivlenieka personai un
mantai. 2062a/36. 24360g

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 2. martā
mirušā Donata Ziemeļa 1933. g.
7. decembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1936. g. 18. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
906a/36. 24361o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

^f>k-rpfārQ K ^ fl n (r ii r i;

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Antona Kravceviča lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai

ierunas pret šinī tiesā 1936. g.
29. septembrī publicēto 1936. g.
16. aprīlī Laucesas pagastā mir.
Katrīnes Kravcevičs 1932. g.
4. jūlijā pie pagasta tiesas sa-
stādīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas un tiesības uz mir. Katrīnes
Kravcevičs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., celt
prasības un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie:
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
1855/a36. 24366o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,

paziņo, ka 1932. g. 5. februāri
mirušā Jāzepa Riņģa 1932. g.
2. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 14. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1936. g. 12. nov.
1467a/36. 24362o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,

izklausījusi Staņislava Aloiza d.
Paura lūgumu atzīt Mariju
Aloiza m. Paurs par mirušu un,
pamatojoties uz savu 1936. g.
30. oktobra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1764. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
esošo Mariju Paurs 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt arī visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņas dzīves vietu
vai viņas nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja še izsludi-
nātā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka minētā Marija
Paurs ir dzīva, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu un Civīl-
proc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
496a/36 24213x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,

izklausījusi Antona Laizana lū-
gumu atzīt Izidoru Antona d.
Laizānu par mirušu un, pamato-
joties uz savu 1936. g. 24. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. nolik.
1764. un 1565.—1570. p., uz-
aicina bezvēsts promesošo Izi-
doru Laizānu 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī" ierasties . tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai viņa
nāvi iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še izsludinātā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Izidors Lai-
zans ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
2074a/36 24214x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 21. novembrī
mirušās Agates Staņislava m.
Baltiņš 1934. g. 25. jūlijā sastā-
dītais privāttestātnents ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 19. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
1582a/36 24215x
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 414. p. pamata,
Deonizija Borovska vecāku varas
izbeigšanas lietā par viņa bērnu
Mečeslavu Borovski, uzaicina
Deoniziju Borovski, kura dzīves

vieta Rīgas pilsētas bāriņtiesai
nav zināma, ierasties šai tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstn.".

Lietu par vecāku varas izbeig-
šanu ierosinājusi Tautas lab-
klājības ministrijas Sociālās ap-
gādības departaments.

Ja atbildētājs Deonizijs Bo-
rovskis noliktā laikā neieradīsies
personīg ivai nesūtīs pilnvarnieku,
lietu noliks tiesas sēdē aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
5809. 24533z

Priekšsēdētājs (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. septembra tiesas
pavēli Miķeli Brūveri pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par viltota piln-
piena pārdošanu š. g. 15. augustā,
Liepājā, Kara ostā, sodījis ar
Ls 20,— vai 6 dienām arestā.

1936. g. 13. nov. 738

Miertiesnesis J. G e r t m a n i s.

Baltinavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 30. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
22. jūlijā mirušā Antona Pē-
tera d. Keiša Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Risovas sādžā
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc.
šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī".

Baltinavā, 1936. g. 4. nov.
L. 648 23262x
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 12. no-
vembra lēmumu un Civ. proc. lik.
1725. p. un lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
ka pēc 1935. g. 23. janvārī mir.
Annas Karnickijs ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Mazā Bara-
novsku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības ,,Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
916 24234z

Miert. G. Kreicbergers.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 12. no-
vembra lēmumu un Civ. proc.
lik. 1725.. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1935. g. 8. augustā mir.
Bodanas Faibs ir palicis īpašums
kas atrodas Daugavpilī Grodņas
ielā 42, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
920 24235z

Miert. G. Kreicbergers.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 9. no-
vembra lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. ' 1725. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. decembra mēnesī
mirušā Dementija Krivenko ir
palicis mantojums Krāslavā,
Br. Skrindu ielā 19 un 21 un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 9. novembrī.
434/36 23918x

Miertiesnesis N. R e k e.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pa-

matodamies uz savu š. g. 12. no-
vembra lēmumu un saskaņā ar
Latgales Civīllik. 1239. un 1241. p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1933. g. 17.
martā Istras pag. Kaņecpoles m.
mirušā Jāņa Novožichareva man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma iespiešanas die-
nas savas mantošanas tiesības uz
minētā Novožichareva manto-
jumu, kas atrodas Istras pag.
Kaņecpoles m. 2F un sastāv no
zenies, kopplatībā 21,89 ha un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 12. novembrī.
508-civ. 24232z

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 10. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
29. novembrī mirušā Augusta
Jēkaba d. Babra nāves Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-

tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 11. nov.
Cl. 1098/36 24130x

Miertiesn. P. Platauskis.
Maltas iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 10. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
17. aprīlī mirušā Rubina Aisika d.
Antokola nāves Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 11. nov.
L. 1094/36 24131x
Miertiesnesis P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 20. decembrī mirušā
Franča Bojāra mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
augstāk minētā Bojāra atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 10. novembrī.
L. 804/36 24370x

Miert. v. i. S. N o v i c k i s.
Preiļu iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Latgales Civ. lik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1928. g. 5. oktobrī mirušā Pētera
Dzeņa mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz aug-
stāk minētā Dzeņa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 10. novembrī.
L. 803/36 2437lx
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpildītājs AGr ī n-
E e 1 d s (kanclejā Rīgā, Dzir-
navu ielā 39, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 4395,80 ar. proc. prasības
piedziņai 1937. g. 23. janvārī
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Alides Dravnieks
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Čiekurkalnā,
II. Garā līnijā 44, 5. hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
885. num. (88. grupā, 103.
gruntī) un sastāv no pilnīga
īpašuma zemes gabala, ar ēkām
un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 16. nov. 24411
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iec. tiesu izp. A. Grīnfelds
(kanclejā Rīgā, Dzirnavu ielā 39,
3. dz.), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1)A/S. ,,Latvijas Kredītbanka"
Ls 29589,77 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 27. februāri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Karls-
berga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Biķernieku ielā 15, 2. hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1606. num. (89. grupā, 39. gruntī),
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes zemes gabala ar ēkām un
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.386,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 97.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1338,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
24412 Tiesu izp. A. Grīnfelds.

.:.|'u. J. ^ ^. .-> .

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 27. nov., pīkst. 10, Rīgā,
Gertrūdes ielā 19/21, 8. dz., Za-
mueļa Babicka lieta pārdos
Ādolfa Perevoska mēbeles u. c,
novērtētu par Ls 320,—. 24566g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p. paziņo, ka:

1) Minnas Putenis nokalpotas
darba algas Ls 280,— ar proc
un izdevumiem un Aleksandra
Sproga prasības Ls 1000,—• pie-
dziņai 1937. g. 30. janvāri
plkšt. 10. Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Sproga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ikšķiles
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2746. num. un sastāv
no Ikšķiles muižas atdalītām
Klīģu-Miķeļu 43 mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6931.—:

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 17. jūlijā
mirušā Antona Franča d. Tutina
1935. g. 7. maijā sastādītais
pagasttiesā testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 25. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
1990a/36 24216x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 9. februāri
mirušās Stanislavas Morozs
1935. g. 22. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabalt. 1936. g. 19. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
1594a/36 24217x

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

i i\OLi /!i i ti i

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 27. nov., pīkst. 10, Rīgā,
Lāčplēša iela 18, 12. dz. A./S.
„Latvijas Kredītbanka" lietā
pārdos Zamueļa- Šmueļa Nagla
radioaparātu, gleznas u. c, no-
vērtētu par Ls 625,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 14. nov. 24565g
Tiao,, i^-nilA T I o ^ i c



3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1350,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 566,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 16. nov.
L. 300., 480., 729. 24579

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Paziņojums.
1936. g. 9. novembrī finanču

ministrs apstiprinājis Alusdarī-
tavas akciju sabiedrības „Tan-
heizers" statūtu 1. panta gro-
zījumu, saskaņā ar ko 1. panta
„a" nodalījums pēc vārdiem
„alus darītavu Rīgā" papildināts
ar vārdiem — „un arī augļ- un
minerālūdeņu iestādi". 24418g

Rīgā, 1936. g. 12. novembrī.
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons,
Rīgas prefektūras 4. iec. priekšu,

pārdos atklātā izsolē 1936. gada
25. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Cēsu ielā 11 (ziepju fabrikā),
Rīgas Centrālās kopējās slimo
kases prasības lietā Soloma Plēna
naudas skapi, kas novērtēts par
Ls 200,—. 24638

4. iec priekšu, v. (parakst).
Rīgas pref. ārējā nodaļa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
šīs pref. 1934. g. 8. II Jurim Zu-
tim izdoto prof. šķ. šofera 9953.
apliecību. 24427g

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Tiesas iela 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līzes Tauriņš un Valsts
zemes bankas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 4. jūnijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Kārlim
Kausim piederošo nekust, mantu
Liepājas apr. Rāvas pag. ,,Cīruļu
31F" mājas, ar hip. 6919.-II. reg.
num. pilnā sastāvā un 14,69 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3280,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4500,— Valsts zemes bankai
un mūža alimenti Jānim Klucim;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 328,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 6. novembri.
263 23927

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kanclejā Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Gindas
Lacvinskis Ls 643,55 ar proc.
piedziņai 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu . zālē pārdos
2. publiskā izsolē Sergeja Ivana
(Jāņa) d. Kuzmina nekustamo
mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa Vīksnas pag.,
ierakstīta zemes' grāmatu reģistra
5443. num. un sastāv no tiesībām
uz ideālo pusi no 1. zemes ga-
bala uroč. „Aizezer", 38,91 des.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1505,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 550,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā^ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 150,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 16. novembrī.
L. 182, 501. 24578
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. Meike (kanclejā Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Durbes krājaizdevu sabiedr.
prasības apmierināšanai 1937. g.
4. jūnijā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē mir. Jāņa Ozola
mantojuma masai piederošo ne-
kustamo mantu Liepājas apr.
Tadaiķu pag. ,,Jauge" mājas,
ar hip. 2619- II reģ. num., pilnā
sastāvā un 19,30 deset. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2730,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 191,45 Latvijas kredītbankai
un Ls 4000,— Durbes krājaizdevu
sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 273,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 12. novembrī.
152. 24239

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Marijas
Sprudzans un Ziska Lacvinska
Ls 2118,42 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 20. februāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Lienas
Brenča m. Upītis, Annas,
Andreja Tin Ernesta Jēkaba
bērnu Upīšu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5482. num. un sastāv no Bolvu
muižas atdalītā zemes gabala
ar nosaukurrtu ,,ferma Lol-
mežnek 4", 34 des. 720 kv. asis
kopplatībā, ar zemi un £kām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5665.—:

Daugavpils apgabaltiesas Bal-
vu iec. tiesu izpildītājs H. K i-
merals (kanclejā Balvos, Tir-
gus ielā 7), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Iza-
bellas Rundzans Ls 655,50 ar
proc. prasības piedziņai 1937. g.
20. februāri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Konstantīna Aleuža dēla
Logina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2475. num.
un sastāv no 1090 F zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Jurani"
19 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1520,—.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —? Ls 152,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
L'udzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
clejā.

Balvos, 1936. g. 16. nov.
L. 456., 481. 24580

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kanclejā Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 150,64 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 20. februārī,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņislava
Pāvila d. Lapiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Balvu pilsētā, Skolas ielā 16,
ierakstīta zemes grām. reģ. 74.
num. un sastāv no 470 F grunts
gabala, 2513 kv. m kopplatībā
ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku ban-
kai ar bankas statūtos paredzēt,
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 14. novembrī.
L. 1016. 24582
Tiesu izpildīt. H. Kimerals

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 542,99 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 20. februāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Morducha
Noacha Benjamiņa d. Kagana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas biezi apdzīvotā vietā,
Jaunlatgales ielā 4-a, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4883.num.
un sastāv no 1233F zemes gab.,
775 kv. m koplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 700,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 2200,— Hipotēku bankai ai
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 70,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā,

Balvos, 1936. g. 14. nov.
L. 1013. 24581

Tiesu izpild. H. Kimera 1s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1231, 18
ar procentiem prasības pie-
dziņai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Proko-
fija Mironova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Vīksnas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 784. num. un sa-
stāv no tiesībām uz 20 deset.
no Aleksandropoles muižas at-
dalītā 12. zemes gabala uroč.
Valentinovo, 76,78 des. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3225,—;
3tai ir
) hipotēku parāds

Ls 1300,— Latvijas bankai
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 322,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 16. novembrī.
L. 87. 24577

Tip.sn iznilH H K i m p r a I s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rī _tis (kanclejā Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Skrudalienes pagasta paš-
valdības prasības apmierināšanai
1937. g. 23. janvāri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Lības Jura m. Voje-
vods, dzim. Lejiets, nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag., ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 1441. folijā
un sastāv no Kalnišķu 22. māju
vienas septītās ideālās daļas,
kādu māju zemes kopplatība ir
52,40 ha;

2) parādniecei piederošā ne-
kustamā manta novērtēta no-
dokļu ņemšanai par Ls 1082,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) visai nekustamai mantai
nav hipotēku parādu;

4) solītāj., jāiemaksā drošības
nauda no novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 108,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība,_ ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai;
5) šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas kanclejā. 24530

Grīvā, 1935. g. 13. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kanclejā Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Salienas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janvāri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāzepa Jēkaba d. Kafoviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
2104. folijā un sastāv no Klein-
born (Mozbornes) mājām, 44,59 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 7404,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293.' un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3900.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 740,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanclejā. 24531

Grīvā, 1936. g. 14. novembrī.
Tiesu iznild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kanclejā Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Laucesas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1937. g. 23. janvāri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē Kazimira Augusta dēla
Ulasa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3238. folijā un sastāv
no Kalkūnes muižas zemes ga-
bala „Ozolleja", 35,362 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4600,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293._un 1326._p.;

3) tai jr hipotēku parāds
Ls 6400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 460,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanclejā. 24532

Grīvā, 1936. g. 14. novembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Sēlpils pagastam,
Jēkabpils apr., no š. g. 1. dec.

vajadzīgs

rajona ārsts.
ar dzīves vietu pie Sēlpils stac.

Vēlēšanas notiks š. g. 26. nov.,
pīkst. 14., pag. valdes kanclejā
Vec-Sēļpilī (6 km no Pļaviņu
stac). Lūgumi ar vajadzīgiem
dokumentiem un dzīves aprakstu
jāiesniedz līdz tās pašas dienas
pīkst. 12, Sēlpils pag. valdei.

24596 Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs pHs. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R 125223/120792, kas 1932. g.
11. VIII izdota Arnoldam Rot-
bergam: 2) R JNl> 63837/74435 —
1932. g. 17. VI — Joanam Silki-
nam; 3) R M> 113247/57013 —
1932. g. 30. VI — Pāvilam Var-
kevičam; 4) R Jfc 132013/134591
— 1932 g. 3. VIII — Feņai Tu-
maševičs; 5) V 1966., ko Cēsu
pils. valde 1933. g. 7. II izdevusi
Olgai Janolei; 6) Z 75., ko Vie-
sītes pag. valde 1932. g. 14. VI
izdevusi Natalijai-Līnai Jodis;
7) 80701/3607, ko Rīgas Jūrma-
las pils. valde 1932. g. 21. VII
izdevusi Marijai Vārtus, dzim.
Tīms; 8) 424., ko Ļaudonas pag.
valde 1932. g. 1. VII izdevusi
Haraldam-Davidam Bemkinam;
9) 70437/2437., ko Kuldīgas pils.
valde 1934. g. 1. II izdevusi
Frumei-Zeldei Heimansons.

Rīgas prei. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Volde-
māram Osītim piederošo „Wal-
ther" sist, 7,65. kal. 489548.
pistoļu 24416g

Dobeles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 78. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Pēterim Dra-
pānam. 20124z

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu izsolē 1936. g.
9. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

papildināts ar šādām vienībām:
1. Mutiskā solīšanā.

Strenču virsmežniecībā: 2. un 7. iec. mežniecībās, Purgaiļu un
Omuļu novados, pavisam 4 vienības, pēc platības no 3,94—13,33 ha,
vērtībā no Ls 100,— līdz Ls 250,— ;

Kandavas virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Kandavas un
Matkules novados, pavisam 9 vienības, pēc platības no 0,40—7,63 ha,
vērtībā no Ls 250,— līdz Ls 4900,—;

Skrundas virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Pampāļu novadā,
1 vienību, pēc celmu skaita 1598 num. koki, Ls 1300,— vērtībā.

II. Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Daudzevas virsmežniecībā: 1., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās,

Kurmenes, Taurkalna, Ērberģes, Lāča un Rundāles novados,
pavisam 4 vienības, pēc celmu skaita no 97.—643. num. apses,
vērtībā no Ls 300,— līdz 1600,—;

Kalsnavas virsmežniecībā: 3. un 5. iec. mežniecībās, Veckals-
navas un Odzienas novados, 2 vienības, pēc platības un celmu
skaita no 4,76 ha un 650 num. koki līdz 6,75 ha, vērtībā no Ls 5320,—
iīri7 r.« fifinn —

Kursīšu virsmežniecībā: 2. iec. mežniecībā, Kursīšu novadā,
1 vienību, pēc celmu skaita 210 num. apses, Ls 1500,— vērtībā;

Smiltenes virsmežniecībā: 1. iec. mežniecībā, Smiltenes novadā,
1 vienību, pēc celmu skaita 8571 num. koki, Ls 9200,— vērtībā.

Stāmerienes virsmežniecibā: 3. iec. mežniecībā, Zeltiņu novadā,
1 vienību, pēc celmu skaita, 384 num. apses, Ls 1620,— vērtībā;

Strenču virsmežniecībā: 8. iec. mežniecībā, Jērcēnu novadā,
1 vienību, pēc platības 8,04 ha, Ls 2200,— vērtībā;

Zālītes virsmežniecībā: 1., 3. un 6. iec. mežniecībās, Garozas,
Ozolmuižas un Volgundes novados, pavisam 3 vienības, pēc platības
no 7,38—14,48 ha, vērtībā no Ls 3010,— līdz Ls 6400,—.

Mežu pārdos sask. ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu
departamenta 1936. g. 9. decembra izsoles sludināj. nosacījumiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā, Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.
54. ist. un pie virsmežziņiem. 24637v

Mežu departaments paziņo, ka 1936. g. 9. decembra izsoles
sludinājuma nosacījumi grozīti tādā kārtā, ka pircējam jāiemaksā
20% no pārdošanas summas līgumu parakstot, bet rievis līdz
1937. g. l. janvārim. Mežu deparUmentt.

Kara min. Apsities pārvalde
iegadās sacensībā

1936. g. 2. decembrī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.

Acenes (bez stikliem) . 50 gab.
Aceņu stiklus, neitrālos 60 pāri
Aceņa stiklus, zaļos . . 30 ,,

Aceņu stiklus, dūmainos 30 ,,
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Tuvāki nosacījumi Finanču daļā. L 4345 24634

Ēdienu palieku noņemšanu
par laiku no š. g. I. decembru līdz 1937. g. 31. maijam

izdos

Rigas centrālcietums
rakstiskā sacensībā l 4336

š. g. 25. novembri, pīkst. 10. Tuvākas ziņas pa tālruni 94215.

I. Liepājas valsis Sinazija
(Liepājā, Ausekļa ielā 9)

1936. g. 1. decembrī, pīkst. 12,
izdos rakstiskā izsolē

apm. 60 to koksa un
40 to akmeņogļu piegādi.

Piedāvājumi, apmaksāti ar
vajadzīgo zīmognodevu, kopā ar
drošības naudu Ls 200,— vai
bankas garantiju iesniedzami
ģimnāzijā līdz 1936. g. 1. dec.,
pīkst. 12.

Ar tuvākiem noteikumiem
var iepazīties ģimnāzijas kanc-
lejā no pīkst. 11—14. L 4348

Ualsts Lubezeres laukstr.
skolas ferma

1936. g. 25. novembri, pīkst. II,
pārdos jauktāizsolē:

1) 2 brāķa govis,
2) 4 Šropširas sugas brāķa

aitas,
3) 2 brāķa zirgus.

Tuvākas ziņas fermas kan-
clejā c. Valdemārpili, tālrunis
Valdemārpils 9. L 4355 24653

(Rajona ārsts
vajadzīgs

Rucavas pagastam,
Liepājas apriņķī. Pagasta iedzī-
votāju skaits pārsniedz 5000.

Alga pēc noteikumiem. Kan-
didāti var pieteikties līdz š. g.
28. novembrim. Tuvākas ziņas
pieprasāmas pagasta valdē (tāl-
runis Rucava 15). 1
24337 Rucavas pagasta valde.

Karo min. Apsfldes parūdītie
iegadās sacensīHo

1936. g.24. novembrī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, l.dz'v.:

sālītu cūkas speķi - 120 to.
Piedāvājumus jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.

Tuvāki nosacījumi — Finanču daļā. L 4360 24652



Latvijas Sarkanā Krusta H\mm 38. naudas loterijas i. klases izlozes
oficiatais vinnestu sarausts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās 38. naudas loterijas 1. klases izloze notika no 1936. g. 9. līdz 12. novembrim. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstipri
nātiem noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000 sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem:

LIELĀKIE VINNESTI
no Ls 4000,— līdz Ls 30,—

(ložu numuru kārtībā).

ILožu /* Vin. Ls ļ Ložu „v Vin. Ls j Ložu .V> Vin. Ls
1730 50— 77855 30.— 111937 30.—
2844 .30— 79837 150.—I 112221 30.—
6759 30.— 80752 30.—. 112482 30.—

.12381 30— 81339 30.— 112994 30.—

.13429 150.-'-; 81409 30—j 113022 30.—
14877 150—, 82027 300.— 115611 100.—
19828 30.— 82277 30—! 118647 30.—

.24228 50—, 84194 50.—: 118766 100.—

.25238 30.—' 85369 30.—ļ 120385 2000 —
25345 30.—' 85384 50.—i 123720 30.—
28127 50.— . 88572 50.—ļ 124824 50.—

?30079 100—, 90083 50.— , 127362 30. —
33178 -30.—, 90208 500.— 128393 30.—
34560 30— 90229 30.— 131007 150.—
-41405 .50— 91691 30.— 131537 30 —
44324 30.— . 92285 30.—; 131690 100.—
45658 50.—, 94635 30— 133159 30. —
46724 39— 94996 150— 133598 50.—
48124 50— i 96000 4000.— 136483 30.—
51156 100—, 96159 30.-i 136556 30.—
.51352 .100— 99836 50— 137197 50.—
51518 50— 101019 100—ļ 137963 100.—

-51706 30— 101245 50.—ļ 138620 50 —
52060 50— 103815 100.— 139197 30 —
59648 300— 104364 30.—I 141789 30 -
60759 30— 104690 50.— 142252 500 —
64639 30.—| 105162 30.—i 144766 1000.—
67078 30— 105486 30— 145131 30 —
68932 50— 105518 30—, 145196 50.—
71035 50.— ' 105987 50.— 148647 50.—
71604 .30.-1 106703 30.— 149960 30.—
71708 30— 109874 100.—ļ
72101 30—I 110256 50.—:

Vinnesti pa Ls 20,—
«73 1680 1853 2879 3422 3912 4067 4719 5183 5551 5960 .
'6874 7845 8343 8381 8487 9044 9123 9481 10612 11298
11450 11814 12651 17738 18072 18668 19272 21054 21145

21421 22777 23044 244 08 24618 24999 25685 26900 27512
27607 28602 29002 29077 29401 29495 30135 32709 3342834099 34360 34393 35941 36977 37627 38434 39303 41198

41878 42063 42740 42833 44333 464 80 47292 476 15 478S3
48496 50425 50627 50759 54243 54818 55207 55407 57559
57707 61912 62225 62660 63025 63854 67538 67807 68205
70841 70885 7102 1 72217 73 527 73747 75287 77048 78059
.78839 80307 80874 82467 83559 83918 84613 84925 86037
86247 86953 87481 88228 89578 89934 91053 91276 91546
93371 93719 93857 95589 95662 97144 98432 99237 99398
102478 104124 104576 105011 105300 105424 106599 110353
110996 114566 115459 115783 115967 116342 1173 82 118 103
.118390 118709 119993 120656 121955 122147 122175 122478
123304 124 182 124227 124410 126109 126240 126931 127192
127544 128640 128830 129172 129473 130323 130728 132259
133029 133817 134060 137138 137502 138769 140293 140419

143746 144835 145455 146807 147415 148288 148700

Vinnesti pa Ls 10,
.1256 1618 1914 2115 2489 2728 2827 4043 4201 4384 4433
4488 4556 4627 4782 4837 4895 5127 5349 5528 6130 6171
€258 6779 6994 7001 7005 8544 8709 9241 9624 9986 10279
10709 10801 10927 10999 11064 11430 11638 12178 12518
12724 13866 14120 14391 14405 14477 149 11 15439 166 18
16625 17206 17609 17857 17860 17962 19059 19513 1956 3
19608 19676 19864 19942 20182 20183 20353 20416 20559

21570 21693 21856 22353 22760 2358 4 23669 24053 24406
24428 24607 24826 25678 25746 26150 26480 26699 26851
.26905 27363 27630 27671 27788 27888 28981 29193 29598
.29665 29778 30096 30264 30326 30418 30766 31157 31260
.32042 32190 32303 32492 32693 33002 33537 33797 34280
34348 34357 34445 3471 8 34748 3523 7 35680 36560 36614

.36906 37235 37609 38044 38256 38340 38493 38501 38598

.38745 39123 39837 40005 4036 3 40812 40999 41283 415 18
41521 41606 41643 42109 43116 44473 45585 45769 46427
46556 46839 47065 47100 47118 47227 47433 47445 47809
48510 48650 48700 48821 49170 49175 503 70 50787 51120

?52608 52770 52952 53164 53828 53844 54660 54697 54707
54873 55463 55497 56211 56461 56666 57309 57451 57665
.57667 57732 58018 58141 58464 58700 59449 5958i 59809
59937 60581 60660' 60861 60935 61504 61625 62093 62176
62193 6233 6 62499 64039 6407 9 64084 6 4175 64245 65109

65412 65662 65692 65857 65866 66501 67007 67025 67105
67757 67837 69364 69417 69783 69816 69900 70079 70232
70 766 71016 71155 71174 71343 71390 7141 9 71621 71895
72063 72129 72949 73058 73229 73278 73800 7396 1 74154
74213 74256 74468 74701 7498 1 75351 75362 7544 9 76113
76 783 76920 77423 77546 7756 1 78 444 78544 78620 78726
79122 79244 79276 79746 79824 79955 79989 80719 81043
81378 81492 81900 82029 82255 82299 82532 83689 84236 84609
.84629 85060 85670 85693 85803 86345 87266 87911 88039
.88308 8 9465 90090 91047 91173 91528 91636 9 1700 91797
92318 93009 93272 93279 93730 93864 93935 94069 94436
94523 95425 9599 1 96079 96112 96407 9673 1 9 6788 97161
97604 97885 97911 98040 98124 98390 98520 98750 98870
99209 99251 100316 100459 100555 101565 1016 78 101739
101900 102078 102101 102198 102582 102864 10 2982 103260
103607 103 629 104002 104840 105556 105576 105670 105721
106024 106316 1063 60 106474 106628 107022 107270 107667
107751 107784 108052 109101 109292 109362 109519 109575
109847 110856 110860 1113 53 1116 13 111879 112229 112487
113055 1130 99 113563 113714 114213 114381 114794 115492
115727 116025 116054 116566 116747 117248 119482 119515
120025 120335 120460 120628 120774 121122 121155 121164

121944 122265 123061 123073 123761 124056 124136 124138
1?4211 124426 125281 125428 125886 125888 126096 126276
126478 126538 126719 126842 127445 127714 127930 128037
128231 128512 128571 129388 130166 130656 130877 130895

131757 132071 132611 132617 132620 132810 132817 133300
133342 133386 134241 134352 134366 134405 134854 13533 0

135564 135815 136012 136876 137003 137045 137083 137088

137281 137316 137419 137455 138081 138 179 138192 139013

139296 140117 141109 141332 141701 141734 143118 143119
143514 143561 144003 144004 144330 144497 144504 144666
144776 145799 146616 146944 147420 147953 148043 148148
148419 148692 148774 148859 148932 148937 149287 1495 16

149985

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
Vinnesti pa Ls 4,—

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-muri ie spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par
1000 lozēm.
10 11 12 15 36 88 127 154 155 175 202 232 265 368 451

461 471 488 519 547 552 585 652 700 710 752 755 791
846 90 1 903 953 955 962 975

1012 30 41 71 77 80 124 157 186 198 234 238 240 259
301 307 334 353 366 382 383 407 429 460 476 512 536
543 555 580 634 651 679 696 739 746 747 759 771 862
882 886 912 927 963 995 996

2031 65 77 83 92 123 127 147 154 181 197 231 283 326
376 377 387 422 445 492 526 58 2 606 607 618 629 635
685 689 793 795 800 817 869 888 895 914 957 973 982
985

3009 44 57 104 119 141 168 278 317 321 373 380 421 462517 525 541 547 558 570 574 59 0 630 640 667 674 683
738 744 750 767 776 828 837 877 885 902 905 943 987
991 999

4005 10 11 48 63 108 124 139 143 193 211 222 223 244
251 310 316 347 358 396 406 417 425 470 513 543 60 1 608
620 721 732 753 777 789 803 809 817 834 843 870 871
913 926

5003 15 168 198 199 203 204 247 264 275 306 325 397 461
519 537 543 556 562 600 626 687 707 7 11 718 720 728
766 830 844 860 876 889 905 926 950 968

6006 13 15 85 96 132 146 147 218 222 223 304 309 312
333 334 339 369 480 573 577 590 593 594 598 605 616
648 673 687 753 792 806 830 858 859 873 877 921 935
959 978 999 . '

7065 97 183 199 200 22 1 277 404 417 432 437 468 488
500 530 619 631 642 695 782 792 827 863 867 871 908
916 935 965 975

8030 4 1 43 50 58 5 9 86 109 113 124 129 150 164 225 257
265 271 296 302 341 344 425 435 440 444 446 522 541
553 561 575 618 624 635 638 672 674 707 771 850 853
867 870 883 922 936 952 958 9849083 103 121 152 155 193 245 249 252 260 287 305 312
357 363 412 414 433 436 441 472 478 484 490 498 512
527 554 561 568 602 634 635 637 703 715 775 788 792 800
812 826 840 866 867 893 921 940 958 998

10041 44 5o 55 96 100 101 136 163 167 182 190 204 23 7
242 263 265 266 269 299 346 382 391 394 403 410 415
431 486 554 563 574 585 676 712 719 778 810 816 821
823 848 909 991

11023 78 85 88 103 116 121 131 1.39 159 161 180 187 212
308 325 535 574 605 628 650 660 677 727 779 804 844851 875 897 916 935

? 12007 9 53 88 136 174 198 203 217 243 266 281 291 311
314 331 355 374 393 457 552 554 610 656 680 695 712
760 784 816 818 837 917 942

13015 71 101 142 146. 176 206 209 337 352 357 395 408 410
413 424 432 449 482 502 554 561 571 598 663 727 736
749 784 810 811 837 920 929 935 946 986

14011 38 79 103 140 150 166 289 304 336 339 360 361
386 403 433 436 499 543 556 580 593 631 636 648 650
676 700 734 768 772 798 802 804 825 841 850 860 874
916 918 923 948 951 982 995

150 59 69 74 79 90 119 125 137 141 150 174 186 200 213
221 304 308 321 344 352 374 398 458 500 535 546 556
557 560 563 589 591 592 602 640 648 65 0 677 678 685
702 714 7 19 813 822 832 870 894 920 922 928 935 999

16006 37 76 103 111 132 187 249 254 263 274 282 288 297
331 390 392 401 444 503 529 531 534 602 643 657 680
699 724 742 760 792 827 846 875 888 966 985

17013 26 45 61 97 107 146 222 225 299 302 311 317 339
350 36 3 367 402 436 448 467 4 98 593 625 631 638 643
660 664 676 761 802 869 930 973 975

18035 70 114 138 188 199 2 10 250 263 27 0 280 312 358
361 453 461 481 493 4 94 498 520 523 527 568 612 711
7 19 758 805 840 849 914 937 961 970 988

1903 6 68 82 83 105 158 164 172 192 246 256 273 316 381 425
456 510 521 544 55 8 59 7 627 6 36 646 687 718 779 840
891 915 969 974.984 989

20008 15 5 8 81 93 98 112 128 147 185 208 228 255 263
316 3 31 337 355 359 371 398 426 468 478 491 50 1 525
537 538 563 567 629 -654 670 757 778 782 786 845 849
870 874 88 1 903 951

21005 41 52 77 87 90 91 92 100 102 107 119 128 172 250
254 27 0 317 354 364 389 405 425 433 435 462 473 555
566 588 595 6 13 637 641 725 829 835 840 847 8 57 865
866 870 876 914 934 950 965 969 980 995

22011 20 61 72 97 105 106 128 160 175 177 182 190 207
209 222 261 311 346 368 375 376 441 454 463 47 3 478
511 567 597 611 617 633 647 648 695 701 765 823 854
895 962 991

230 23 30 33 39 55 76 100 108 118 135 168 169 249 312
328 342 345 363 406 419 424 469 476 482 484 494 540
561 659 671 706 712 721 744 749 751 752 756 766 778
784 786 793 797 827 856 859 882 908 910 923 938 946
994

24045 67 83 112 146 153 204 244 259 268 281 314 328
430 435 439 500 507 530 531 542 547 552 681 691 714
763 794 798 804 816 830 839 850 852 865 898 905 959
993

25000 3 16 51 95 127 156 182 187 196 229 230 248 253
268 278 286 3 12 313 315 325 366 39 1 401 417 436 462
474 557 580 604 626 652 728 729 778 786 788 8 38 883
905 912 950 958 963 989

26004 9 28 37 48 163 176 188 200 231 254 287 296 301
304 341 350 369 370 395 397 414 426 445 491 536 542
547 611 618 619 683 6-5 708 711 715 795 810 830 864
884 926 944 966 983

27060 75 87 108 121 124 139 187 201 240 246 326 335
411 461 463 472 4 98 513 515 518 592 668 679 681 703
749 784 786 803 814 907 921

2802 9 57 83 110 140 177 199 201 233 238 258 266 314 336
385 392 39 3 441 486 523 595 609 616 621 627 685 68 9
803 804 830 897 898 909 947 959 969

29081 109 157 167 184 218 220 278 280 285 338 430 436
441 455 507 575 581 594 611 783 795 798 819 826 8 30
909 931 941 963

30016 29 51 56 66 68 73 94 97 155 159 166 180 185 211
221 254 268 280 299 419 453 481 502 514 524 580 595
611 621 63 4 689 694 696 718 720 729 750 763 780 787
809 8 16 893 937 954 9 76 983

31024 29 107 111 118 129 137 139 187 227 249 252 274
304 317 476 499 516 638 706 722 768 794 861 912 923
938 944 970 999

32040 105 18 4 203 238 254 271 276 292 302 313 328 329 346
363 364 417 464 503 512 522 538 554 559 574 602 616
624 637 648 666 671 726 732 735 753 867 9 42 946 991

>
33003 6 57 59 68 70 117 161 363 378 392 418 436 444

605 623 671 676 703 718 735 758 766 798 824 864 916
965 975 979 985 990 993

34006 26 27 100 113 121 208 243 281 286 331 35 0 354
390 399 412 439 448 510 600 603 612 621 654 673 737
760 761 768 781 797 895 912 954 964 970 976

35017 36 47 59 99 123 151 170 177 279 296 298 308 338
372 380 421 465 493 508 542 563 589 623 643 657 694
716 728 742 750 765 770 772 787 793 822 850 870 880
911 923 928 944 972 976 983

36001 12 16 23 34 92 93 135 142 169 240 251 279 283
285 306 320 341 348 349 372 376 386 390 419 453 467
475 488 495 509 535 649 665 679 716 723 730 731 749
753 766 813 838 872 875 878 900 911 938 940 975 981

37008 28 101 11 1 196 202 209 234 239 28 0 285 397 419
454 489 500 507 543 605 641 664 674 676 679 692 7 14
722 723 728 730 760 77 0 781 798 837 848 873 88 1 889
922 939 958 961

38024 39 125 132 152 176 19 4 223 227 248 25 3 264 268
287 291 299 323 330 446 447 456 458 505 625 626 649
661 666 687 693 740 776 848 898 900 943 973 976 993

39126 145 159 169 190 210 211 227 242 251 347 396 408
474 487 5 33 536 537 544 550 566 616 679 726 866 875
943 977 990 996

40008 56 79 109 121 134 169 204 283 288 321 359 370 374
392 397 406 42 9 445 473 489 520 553 603 6 16 629 659
665 681 688 722 735 739 754 785 787 800 809 818 855
866 878 892 896 903 926 956 963

41026 33 49 94 103 105 168 174 188 190 197 204 225 232
242 273 287 291 305 321 326 327 351 352 353 355 387
394 397 399 406 417 421 425 444 449 460 480 545 574
642 650 668 676 693 717 723 778 785 899 948 965 976
985

42001 44 54 96 133 173 196 221 238 332 334 344 349 361
412 485 498 617 650 689 739 796 848 872 965 988

43015 61 62 93 205 208 228 268 338 343 347 350 357 369
386 399 402 408 411 414 452 481 490 552 573 590 629
637 667 671 691 692 708 727 746 763 765 780 814 840
886 894 89 9 940 949 964 991

44002 87 114 136 16 1 176 192 216 221 224 255 274 320
334 364 366 399 430 431 434 463 468 553 557 558 573
583 615 619 652 698 710 754 768 818 834 914 916 921
924 946 96 1 962 976

45020 43 52 104 123 124 148 171 274 284 289 295 323 333
374 389 407 412 418 434 443 449 468 485 492 499 526
559 629 641 655 697 700 715 722 725 793 795 809 810
813 874 878 890 907 915 922 926 931 933 979

46019 22 37 44 180 2 15 222 223 240 304 310 327 390 396
449 484 498 507 53 0 5 31 571 600 603 623 718 720 725
727 743 759 789 800 828 893 896 922 935 955 992

47005 43 117 136 169 179 229 237 248 250 259 284 287
295 330 369 388 402 403 456 463 485 508 523 560 563
589 672 674 675 758 764 768 778 822 829 851 853 873
920 937 985

48008 14 19 36 59 63 67 98 117 150 156 163 169 179 189
205 215 218 230 236 247 357 376 526 528 538 543 560
579 593 633 647 664 698 729 765 786 800 820 829 833
83 5 857 891 909 926 940

49007 72 74 110 1 12 144 165 168 23 5 243 247 255 276 293
. 327 335 415 429 436 471 477 482 498 506 508 621 654

661 662 701 721 738 754 849 861 870 914 924 942 947
962 965 991

50023 55 81 90 94 105 109 116 164 27 1 184 22S 263 271
324 343 345 350 382 390 418 419 462 464 471 474 508
517 522 591 603 692 694 698 731 751 764 812 882 899
926 948 974 983 987 990

51022 93 105 195 2 14 215 243 255 262 268 280 296 393
407 413 420 502 517 626 627 646 651 67„ 716 735 804
822 842 846 873 899 905 914 943 963 968

52008 15 44 74 79 109 210 238 246 260 266 271 302 322
352 386 389 392 416 424 459 466 473 495 597 607 639
649 650 659 662 673 696 744 761 786 822 839 842 875
935 958 963 968 979

53025 57 62 77 105 109 119 179 310 335 355 404 446 448
454 458 500 532 539 543 553 603 633 671 684 691 719
764 767 774 785 831 835 862 887 924 946 962 989 991

54006 23 25 68 134 157 162 195 200 205 218 239 266 267
339 364 394 407 439 461 478 479 705 782 791 834 867
961 985

55003 4 14 29 51 75 81 153 172 206 254 267 277 27 9 341
361 384 389 426 432 453 467 471 529 560 587 590 638
6 40 656 698 704 757 770 826 850 940 956

560 00 7 98 110 141 143 156 162 188 209 235 237 250 273
283 32 9 336 358 366 36 8 424 426 455 467 518 549 556
590 6 10 6 17 635 668 673 723 779 78 1 83 7 846 867 886
897 903 907 924 973 978 994

57032 37 41 48 85 110 117 120 126 167 186 201 214 215
231 249 313 343 359 384 418 481 483 534 535 544 558
560 567 572 586 631 635 680 693 696 704 740 763 772

782 834 841 853 948 954 969 996
58038 82 88 100 110 138 184 192 238 264 268 326 367

369 434 439 503 505 519 534 538 549 552 576 585 591
603 70 4 737 740 765 817 826 838 888

59010 27 56 105 233 236 365 369 373 385 397 401 497 525
529 576 674 686 697 709 736 811 815 860 864 870 907
911 913 923 974 986

60045 61 85 94 112 113 149 150 201 221 237 261 265 309
313 333 359 367 371 381 388 438 484 501 512 572 594
603 629 642 647 648 677 680 6 93 694 700 715 726 776
829 836 858 860 862 .897 928

61059 69 71 83 92 98 10 4 123 129 170 193 221 235 332
352 389 3 95 411 413 435 461 464 546 556 670 716 774
829 858 867 90 8 924 948 960 971 994

62014 16 26 29 31 39 64 80 106 208 244 316 318 361 384
411 420 456 462 483 502 507 520 569 578 615 633 650
667 707 714 745 748 798 803 8 33 849 864 87 3 880 881
920 923 929 955 964 972

63026 73 129 196 261 326 35 3 415 440 441 450 452 461
486 532 557 570 595 640 645 648 66 1 665 666 681 687
708 727 761 775 815 837 839 844 846 850 861 864 911
924 932 947 964 965

64025 32 43 47 58 6 3 78 8 9 112 125 133 163 197 205 253
361 377 382 393 395 476 480 508 52 1 534 550 582 619
683 723 889 900 916 932 93 7 948 981

65105 106 135 151 158 186 18 7 220 236 256 282 326 369
480 481 483 488 495 507 515 517 531 562 574 607 614
622 638 645 651 654 685 719 753 781 782 792 80 4 914
920

66003 11 66 132 144 173 188 193 2 02 220 23 1 246 259
261 262 280 359 370 390 420 430 440 448 453 459 460
503 507 565 611 629 634 636 646 683 705 724 731 749
758 792 805 807 839 863 889 898 929

67008 66 73 86 116 119 157 182 228 241 282 294 30 4 308
330 375 432 469 525 53 4 540 599 654 666 667 729 806
832 856 898 905 989 993



68000 24 38 98 99 169 180 185 18 7 195 228 258 289 3 19
362 395 398 403 415 422 473 478 483 512 580 621 671
705 725 756 770 825 829 863 892 906 964

69014 50 61 90 139 146 180 192 195 200 231 258 260
31 0 325 363 426 450 487 488 517 54 4 566 587 591 605
625 642 647 651 675 693 713 740 806 819 826 914 997

70010 32 58 75 99 133 143 160 162 169 170 183 197 199
221 230 371 373 378 410 526 567 591 607 6 18 654 666
698 712 717 732 743 746 748 791 800 834 839 861 948
963 971 994 995

71010 32 33 68 73 84 92 116 151 169 182 185 188 194
* 206 225 249 273 280 292 306 323 329 364 37 0 379 402

459 525 537 57 0 5 8 5 669 703 727 762 804 864 8 84 891
928 956 987

72003 15 24 51 59 75 79 102 120 137 143 151 191 194
203 205 228 243 263 282 286 297 299 333 339 351 360
376 395 443 525 548 594 599 623 642 649 650 699 708
730 734 761 783 803 815 855 880 906 913 928 937 963
971 979 983

73017 29 32 40 76 110 115 129 130 138 146 155 166 230
236 242 271 299 354 360 399 405 408 411 419 427 445
495 528 543 574 611 647 67 9 683 720 777 840 841 865
931 958 966 970 980 989 995

74040 79 90 91 134 150 155 158 183 267 301 318 413
414 433 447 456 473 516 55 0 592 637 676 69 8 709 717
777 784 800 802 826 878 893 922 926 931 937 962

75055 70 103 155 168 169 193 202 207 347 430 433 438
451 462 485 493 534 539 546 550 573 661 667 670 673
680 760 768 799 872 984

76009 22 54 96 179 208 214 228 248 267 301 330 357 394
402 445 446 448 459 487 596 602 614 617 637 675 712
833 836 843 872 906 915 916 995

77024 54 56 98 10 1 118 153 25 3 302 323 372 455 466
483 499 613 615 627 645 651 683 703 706 812 825 830
837 838 851 862 869 895 900 920 936 938 942 946 959
980

78007 31 84 97 127 215 240 241 244 308 315 332 341 384
421 422 423 431 432 439 454 488 515 529 575 635 670
703 73 0 743 777 780 804 83 1 842 929 986 996 998

79020 71 136 161 163 177 191 209 211 212 315 419 422
425 427 475 494 522 523 53 9 554 581 59 3 636 675 685
690 714 768 914 920 930 931 961 992

80010 19 67 94 132-143 174 207 212 220 233 276 295 354
360 363 376 398 464 482 484 490 511 518 519 5 33 572
579 591 627 634 740 772 775 777 782 793 890 91 5 918 935
941 991

81 002 151 167 180 196 197 248 259 270 272 279 329 364
386 406 4 14 418 452 511 524 575 630 651 663 665 68 5
687 692 704 729 771 781 832 876 886 896 899 901
920 927 941 968 970 997

82014 67 86 93 118 121 158 177 205 289 293 320 322 371
396 411 446 454 497 498 500 543 581 582 586 592 606
655 658 687 689 694 695 700 7 19 726 734 768 769 790
839 852 870 880 889 92 1 925 932 948

83022 38 49 84 137 174 216 228 238 258 264 269 294 30 7
319 328 346 398 420 462 494 519 537 547 553 614 655
751 79 3 821 829 83 1 847 936 941 975 982 987

84036 39 46 61 74 93 94 130 196 199 225 243 249 280
315 322 3 54 368 378 424 435 451 459 469 477 483 503
557 563 596 597 611 618 711 752 767 808 817 819 826
847 869 870 903 928 938 95985026 49 61 69 78 124 125 138 139 149 219 243 245 270
275 2 86 287 296 297 317 335 355 392 433 434 466 512
562 578 594 603 628 629 656 681 735 739 815 855 895
901 924 946

86001 14 31 42 111 123 133 137 146 176 178 179
186 193 251 301 308 312 321 323 324 362 378 384 389

407 430 444 447 509 541 573 594 603 610 636 647 760
792 795 847 892 919 928 940 943 948 971 974 975 983

87064 141 161 173 188 246 25 3 306 339 375 400 401 490
510 511 514 543 587 593 626 629 639 640 664 695 719
723 746 760 775 787 802 807 941

88046 136 229 234 244 255 270 292 314 31 8 342 352 371
373 515 554 560 5 97 606 611 613 631 636 641 643 646
653 675 705 728 773 799 828 841 886. 898 905 909 949
950 955 996

89024 53 72 89 113 124 144 164 207 215 219 222 252278 313 317 402 431 488 496 541 563 574 59 7 706 713
727 731 774 811 848 854 857 860 884 905 909 933 954

90011 31 32 37 89 103 112 129 132 139 162 177 182 204
251 290 324 336 337 342 343 352 457 474 522 524 592
607 624 625 669 700 721 770 805 817 836 884 912 938
950 955 965 984 985

91026 30 35 36 39 55 60 105 140 191 196 203 216 221 259
323 350 352 375 395 398 405 4 15 417 480 529 53 6 575
586 625 628 634 638 655 659 675 682 770 798 815 872
879 9 15 928 972 976 992

92016 57 67 70 86 102 113 150 210 225 275 331 357 381
438 470 477 484 494 50 1 50 4 506 594 616 635 654 725
762 765 795 802 825 826 839 841 872 893

93005 15 53 58 90 96 219 240 244 266 300 361 403 430
434 436 443 454 458 472 497 50 7 568 569 571 578 605
613 629 630 639 658 674 700 706 733 763 774 780 794
813 814 819 821 874 892 904 907 924 966

940 05 22 85 158 196 2 15 2 17 220 261 269 276 317 320 345
406 40 8 4 16 484 534 562 564 565 644 698 751 766 780
795 796 830 860 892 903 925 983 987

95013 17 33 47 85 10 6 118 132 169 203 208 309 310 316
317 320 335 35 8 3 66 398 442 492 582 621 636 677 700
716 733 782 804 810 823 871 874 889 914 918 961 963
974

96033 3 4 38 52 131 13 4 148 150 166 175 215 295 329 336

340 363 387 430 435460 503 506 518 582 624 633 639 682
748 765 774 805 823 873 892 905 914 920 922 926 944
947 971 981

97006 66 108 135 175 184 232 256 298 365 368 372 388
399 412 417 449 460 567 635 642 650 668 722 729 743
758 800 829 842 846 852 865 869 898 913 930 940 958
975 992

98064 123 125 131 138 142 146 150 161 167 178 239 244
295 376 40 2 423 443 471 477 478 524 549 617 686 717
722 734 753 793 795 809 821 838 866 879 891 899 909
912 9 21 927 984

990 34 56 60 144 151 206 215 243 263 265 277 330 3 40
395 403 413 437 451 479 490 536 541 576 632 648 715
738 756 786 794 849 862 927 950 962 978 995

100005 7 37 39 45 52 63 70 86 90 159 185 2 14 266 268
275 278 311 318 320 323 346 359 367 425 428 450 451
50 6 508 5 10 534 551 55 3 556 642 665 682 6 90 723 744
794 800 805 822 879 893 896 918 925 962 999

101002 5 42 43 53 79 123 130 173 217 250 313 314 355
361 365 376 410 449 564 587 591 594 612 643 717 724
734 779 827 853 863 881 963 966 971 977 998

102020 125 134 182 196 239 252 279 300 327 338 389 409
418 42 3 430 5 03 516 527 607 635 637 64 1 645 676 692
765 781 806 814 815 828 843 850 855 926 999

103008 33 56 78 92 105 121 140 168 170 196 238 240 298
307 325 328 422 439 460 526 527 539 569 582 587 598 643
727 728 737 743 778 783 822 835 854 861 870 883 897
933 938 944 99 1 992

104013 17 39 70 81 90 125 144 193 212 214 252 330 335
354 360 374 409 454 457 538 566 567 583 58 7 604
696 730 746 772 788 863 868 887 889 922 955 970
974 981

105025 33 52 72 9 1 109 146 200 212 214 223 278 280 308
344 363 374 389 405 457 466 497 506 5 32 5 33 545 572
607 624 629 636 649 665 697 747 75 1 772 820 838 876 964
968 97 3 979

106030 37 51 55 98 100 134 146 168 171 234 318 351 380
39 5 414 419 432 444 517 526 582 603 611 625 626 640
700 747 774 797 825 826 843 864 874 876 89 1 944

107015 109 136 216 234 295 317 3 64 398 412 465 481 493
517 520 561 568 589 595 659 668 686 699 723 740 768
805 810 861 .877 898 900 927 959 962 966 995

108004 25 5 9 80 112 183 201 211 227 228 239 246 302 323
389 396 402 457 466 46 9 480 493 540 573 608 648 658 753
766 798 829 835 841 848 850 852 866 867 955109059 79 160 161 199 218 221 286 317 322 337 339 347
356 387 413 423 449 499 50 3 507 525 53 2 55 1 562 576
593 598 601 655 668 697 700 738 787 797 800 816 856
914 95 3 962 965 969 979 983

110019 62 66 73 112 145 164 178 183 18 6 188 190 216
240 247 250 258 268 274 286 287 313 3 22 3 28 3 29 340
417 425 496 515 522 56 7 568 581 636 6 64 706 7 14 736753 75 9 788 797 814 821 850 863 869 936 958 966 993

111025 28 36 65 105 149 150 165 209 237 255 260 272
277 289 314 375 387 391 429 448 457 463 512 541 548605 6 6 7 672 675 683 752 753 766 770 845 902 964 970

112003 10 11 22 43 78 148 159 197 217 222 226 232 235
249 279 313 320 327 344 355 359 396 476 546 555 566
599 609 662 667 734 777 820 835 847 851 860 861 881
885 916 948 973 980 986 9971 13000 3 15 35 52 86 89 126 138 140 147 169 179 199 229
238 242 258 259 285 3 39 340 346 356 388 490 507 533534 623 631 644 658 671 69 1 702 7 06 724 729 745 807
819 856 911 946 969 \114030 77 83 102 104 116 142 181 208 218 232 234 265
284 298 3 13 340 401 450 497 499 5 63 580 627 642 672
676 687 709_712 729 739 758 792 849 890 966 990 992

115037 38 40 82 94 144 148 169 191 194 211 246 303 314
318 392 401 415 430 458 478 551 55 3 568 573 576 587
600 616 617 645 685 708 725 734 757 837 868 874 914
930 935 940 947 966 973 98 6 989 993 999

116008 49 75 116 130 140 146 151 163 185 251 297-316
333 361 393 407 427 435 441 446 448 458 488 504 526
537 63 0 639 682 699 701 791 80 8 83 1 843 912 928

117003 42 51 79 91 10 4 114 122 139 169 187 190 208 225
237 254 277 278.281 292 295 322 329 340 357 364 378
390 407 421 439 452 483 486 505 512 518 536 546 554
571 588 595 610 659 707 752 769 797 847 881 890 891
964 965 981 982 988

11800 2 22 32 59 98 131 132 164 175 187 190 213 236
237 246 277 3 01 344 364 445 485 495 576 599 605 642
706 707 733 735 789 799 804 8 06 8 10 811 812 814 871
878 936 937 944 964 974

119014 21 49 60 70 96 135 228 271 279 291 294 299 378
385 402 435 455 477 508 516 525 551 629 687 691 734
748 752 759 764 767 775 831 848 894 912 925 935 939

120003 16 19 47 148 179 200 202 208 247 256 289 302 318
325 330 349 373 378 392 397 434 506 524 530 544 632
645 668 681 . 685 765 817 823 83 0 844 855 915 954 969
982 996

121023 60 160 192 227 239 240 273 300 345 365 375 410
454 456 461 462 463 5 04 541 548 571 572 63 6 645 647
650 653 659 694 697 717 752 771 822 823 843 855 874
883 885 894 895 917 971 976

122070 88 108 114 196 201 252 264 3 07 3 08 333 366 386
490 558 563 57 9 591 594 604 609 648 655 657 660 690
710 712 770 774 789 794 796 806 837 866 875 925 941
977

123013 114 174 196 208 264 293 303 319 322 398- 420 438
476 509 520 529 531 542 544 549 580 597 622 638 657
674 686 706 709 748 795 8 37 84 0 892 925

124000 85 94 114 164 192 218 279 296 304 327 341 390
391 408 435 520 523 581 587 616 664 674 732 751 756
810 811 868 905 934 999

125041 49 85 111 169 176 198 224 227 240 25 0 275 282 283
3 33 356 362 369 422 455 50 5 557 603 621 662 667 682
768 804 851 897 961 989

126034 67 90 94 116 178 263 269 297 300 324 366 381 412
417 431 437 447 488 490 536 568 575 585 612 626 647
675 683 735 743 761 7 98 805 813 814 815 816 856 880
888 957 970 995

127038 5 0 98 136 142 146 190 210 266 284 35 8 460 461
503 535 587 597 683 689 758 820 827 867 870 872 915
953 9 62 970 990 997

128000 5 46 47 81 121 216 229 250 296 322 350 380 410-
453 468 488 536 542 671 684 700 703 711 754 764 823
887 888 911 956 959 964 992

1290 74 116 117 13 3 155 166 197 204 219 225 258 310 327
346 379 382 419 437 459 460 472 489 531 602 633 676-
699 717 742 759 774 852 855 890 912 959 981 993

130004 25 81 93 95 240 248 277 355 364 373 392 419 423
427 505 559 565 580 631 635 664 667 688 709 759 771
775 871 919 968 982

131022 41 43 49 53 55 143 204 234 23 9 271 285 292 351
353 366 374 391 470 525 533 536 538 603 638 692 699-
731 735 741 806 823 887 926 931 932 961 998

132006 35 45 114 126 165 168 198 238 248 293 344 352
366 377 380 392 393 427 453 464 485 502 512 538 547
553 578 582 591 621 636 648 650 661 669 672 673 675.
685 703 718 767 797 877 894 905 973

133048 126 156 181 188 193 194 242 257 279 317 320 369-
387 435 444 44 6 522 543 556 573 578 601 604 627 633
658 661 669 685 696 715 727 768 787 798 813 839 847
852 917 920 993

134017 42 77 79 81 84 151 152 161 184 185 217 219 221
222 287 290 337 341 386 422 463 491 526 533 547 618
648 649 723 725 746 747 752 755 759 760 762 928 946-
989 994

135024 55 60 87 106 131 149 150 182 187 207 221 267
277 286 332 347 371 383 386 412 424 429 454 462 520
527 535 595 621 630 661 678 693 730 755 763 780 79»
814 825 847 876 899 916 926 979 989

136000 3 16 39 92 93 99 136 138 148 193 218 247 264 334
355 4 09 417 418 486 546 55 3 554 558 567 587 60 2 614
639 640 647 659 704 721 726 746 755 756 778 781 795
798 836 873 910 911 912 941 958

137 625 36 39 82 87 93 114 164 199 231 245 267 277 321
322 3 24 326 354 358 383 406 418 423 460 471' 479 531
532 5 35 567 583 589 5 99 604 615 620 630 664 6 73 675
685 738 781 820 823 909 928 936

138008 11 21 105 144 162 180 225 244 282 318 340 380
405 459 49 1 524 607 626 654 668 687 702 711 744 766
809 824 839 859 924 970 976

139020 24 53 136 196 221 233 245 248 253 292 293 342
361 397 399 447 470 480 496 513 552 567 571 656 679>
680 683 696 709 711 726 731 7, 60 809 851 874 909 923
97 0 986

140030 78 88 109 150 231 241 252 327 330 343 372 422
444 457 459 467 500 511 513 590 601 611 709 728 746>
751 761 786 800 809 826 856 893 905 907 962 977

141047 69 133 136 166 237 244 258 260 273 276 277 287
290 295 311 358 363 371 393 395 404 442 484 491 502
522 575 577 640 707 732 744 753 805 815 818 931 938.
958 960 968

142015 18 19 40 63 71 75 94 105 123 132 145 168 178 265
297 300 312 342 383 400 403 414 470 473 478 510 535
568 661 7 07 716 720 735 776 794 800 815 842 855 908
917 930

143013 33 60 79 81 98 126 141 147 163 210 28 1 331 381
402 406 412 422 438 446 489 491 504 526 535 560 663^
816 824 839 840 867 88 3 8 94 911 925 958 980

144007 33 78 97 141 166 174 216 242 261 294 30 1 316
329 341 392 401 412 419 424 443 453 477 542593649690 708 728 735 748 762 788 839 853 857 889 911 925'
955 988 996

145010 33 50 60 82 92 130 202 219 225 289 3 16 320 363
367 389 400 431 442 489 493 524 560 561 610 616 635-
637 648 662 667 672 685 724 728 755 817 831 840 857
891 923 938 -969 977

' 146041 57 82 86 103 127 160 174 176 203 224 227 242 246°
262 268 290 345 474 475 504 526 607 618 6 40 655 657
698 704 753 763 790 804 817 820 829 835 883 899'
912 916 929 934 939 946 978

147034 46 66 116 137 152 155 161 206 291 316 357 433
439 4 62 465 466 480 523 540 576 712 72 3 753 800 821
840 844 847 853 871 892 904 906 915 916 9 19 946

148016 62 135 153 163 171 175 232 246 261 326 371 386-
396 406 429 433 447 498 510 512 596 61 3 625 640 655
697 714 721 761 763 784 798 799 814 829 848 862 882
897 921 936 947 953 962 970

149021 58 64 70 71 73 94 106 142 154 179 206 292 303
330 339 373 423 425 448 476 481 491 529 532 559 585
618 645 659 685 695 699 705 723 731 742 747 788 815
917 923 935 974 996

l klases vinnestu izmaksa sāksies 27. novembrī.
I klases ložu apmaina uz II klasi līdz 1936.g.2. decembrim.

24654

Iekšlietu ministrijas emigrāc.
un tūrisma nodala izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
ārzemju pases, kas izdot. Rīgā:
1) 12033. pasi, kas izdota 1922.
gada 5. septembrī Mildai Kalējs;
2) 71. pasi, kas izdota 1923. g.
5. janv. Marijai Mellenbergs;
3) 657. pasi, kas izdota 1923. g.
18. janv. Gustavam un Kristī-
nei Matreviciem, un 4) 293. pasi,
kas izdota Liepājā 1923. gada
25. janv. Alvīnei Bāriņš.

Rīgas pilsētas finanču valdes
zirgu suņu un laivu nodokļu no-
daļa izsludina par nederīgām
nozaudētās Ševiļam Arkindam
Rīgā, Lāčplēša ielā 57, Rīgas
pilsētas valdes izdotās 27326.
un 27327. zirgu pases. 24534g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 52646. — 1931. g.
17. VII — Valteram Moelleram;
2) 1663/53328. — 1931. g. 12. VIII
— Līzei Šuberts, un 3) 4704/A
32544. — 1936. g. 30. I Jāzepam
Gotlībam. L. 4354. 24636g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 56085/2428-D, ko
šī pils. valde 1932. g. 10. jūnijā
izdevusi Amandai Liberts. 24313

Jēkabpils apr. priekšn. atsauc
sludinājumu par Sergeja Geļise-
jeva pases nozausdēšanu, kas
ievietots ,,Vald. Vēstn." š. g.
217. num., jo Jeļisejeva pase ir
atrasta. 2431 Iz

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 16. la-
bības grāmatiņu, ko šī pilsētas
valde 1935. g. izdevusi Marijai
Didžus. 24433g

Iesniests Valsts tinosrafiia.

Maksātnespējīgās parādnieces
Eķengrāves patērētāju biedrības
konkursa valde uzaicina visus
parādnieces kreditorus ierasties uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1936. g. 1. decembrī, pīkst. 15,
Jelgavā, Katoļu ielā 47,
C/S „Konzums" nodaļas telpās.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa valde atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa slēgšana un likvida-

tora iecelšana;
6) dažādi jautājumi. 24568

Konkursa valdes
priekšsēdētājs: (parasksts).

Likvidējamās Rīgas tirgotāju
savstarpējās kreditbiedr. cie-

tušo biedru biedrības valde
ar šo uzaicina visus kreditorus,
debitorus, mantas turētājus un
citas personas 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikties šai
valdē, Rīgā, Tērbatas ielā 14,
2. dz. Šai termiņā nepieteiktās
prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud lkumīga
atbildība. 24536g

Valde.

Asares piensaimnieku
sabiedrība

ārkārtējā pilnā biedru sapulcē
1936. g. 25. oktobrī nolēma ap-
vienoties ar Kaldabruņas pien-
saimnieku sabiedrību, pārņemot
visu viņas aktīvu un pasīvu.
Sabiedrības kreditori ar šo tiek
uzaicināti pieteikt savas prasī-
bas sabiedrības valdei I mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Laikā
nepieteiktās prasības zaudēs
savu spēku. Sabiedrības valdes
sēdeklis atrodas Asares pag.,
Ilūkstes apr.. adr. c. Asari.
24400_g Valde.

Latvijas universitātes me-
chanikas fakultāte izsludina par
nozaudētu šīs akultātes studen-
ta Benjamiņa Plinera (21123.
matr.) pieteikumu studiju grā-
matiņu. 24422g

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara-
klausības 48254. apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1926.
gada 11. okt. izdevis Oskaram
Pirtniekam. 24415g

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 300.
darba grāmatiņu, ko Skrudalienas
pag. valde 1932. g. 17. novembrī
izdevusi Miķelim Čapulim. 24317

Pļaviņu pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu V 36614/203, ko šī pils.
valde 1932. g. 17. nov. izdevusi
Jānim Beķerim. 24384z

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 691. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdev. Tomam Klimbim.

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 18. darba
grāmatiņu, ko Sējas pagastvalde
1932. g.izdevusi Nikolajam Koza-
kevičam. 24314z

3>ažāāi
sludinājumi.

V i i

Ķīmiskās un laku fabrikas

JflKlnu Hjordts"
akc. sab.

valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus 1936. g. 10. decembrī,
pīkst. 18, valdes telpās, veca
Jelgavas ielā 27, uz

firkfirt. pilnu akc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana;

2) valdes ziņojums;
3) kapitāla palielinājums;
4) statūtu grozījumi;
51 da/āiii iaiitānnni Valde.

Tirdzniecības akc. sabiedrība

„ARBER"
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1936. g. 12. decembrī, pīkst. 14,
Rīgā, Doma Iauk. 11/15, 7. dz.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas;
2) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
24650 Valde.

Slēgta kooperatīva Sakas
piens. sab. likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
81. p. pamata, uzaicina minētā
kooperatīva kreditorus pieteikt
viņam savas prasības pret šo
kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uz šo noteikumu 82. p.
pamata, uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 24424g

Likvidators J. P u s s a r s,
Liepājā, Jaunā ostmalā 3.

Kaldabruņas piensaimnieku
sabiedrība

ārkārtējā pilnā biedru sapulcē
1936. g. 4. oktobrī nolēma apvie-
noties ar Asares piensaimnieku
sabiedrību, ieplūstot tajā ar visu
savu aktīvu un pasīvu. Sabied-
rības kreditori ar šo tiek Uz-
aicināti pieteikt savas prasības
sabiedrības valdei 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Sabied-
rības valdes sēdeklis atrodas
Ilūkstes apr. Bebrenes pag., adr.
c. Rubeni. 24401g

Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 263 19.11.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valsts Prezidenta 42. pavēle armijai un flotei�����
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa Ministru kabineta svinīgajā sēdē 18. novembrī.������������������������������
	Article
	Valdības darbība�혞젇혞뀈혞ࡍ⌞欞
	Valdības rīkojumi un pavēles�V�V�V�V�V�V�V�
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	Tirdzniecība un rūpniecība.�.�V�V�V�V�V�V�
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	Telegrammas.
	Iekšzeme.
	RĪGA.�eme.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkanā Krusta H\mm 38. naudas loterijas i. klases izlozes�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6


